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בס"ד

ישובי המועצה: אבן שמואל, איתן, אלומה, זבדיאל, זרחיה, מרכז שפירא, משואות יצחק, נועם, עוזה, עין צורים, קוממיות, רווחה, שלוה, שפיר

אסוף את המעשים 
את המילים והאותות 

כמו יבול ברכה כבד משאת. 

אסוף את הפריחה 
אשר גמלה לזיכרונות 

של קיץ שחלף בטרם עת. 

אסוף את כל מראות פניה היפים 
כמו את הפרי ואת הבר. 

האדמה היא אפורה מתחת לשלפים 
ואין לה עוד לתת לך דבר. 

ואין יותר גבעול חולם על שיבולתו 
ואין יותר נדרי ואסרי 

רק הבטחת הרוח כי הגשם בעיתו 
עוד יחונן את עפרה בתום תשרי.

איתמר פרת
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מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב ואימותנו שרה רבקה רחל ולאה הוא 
יברך את הילדים והילדות הבאים בשערי בית ספרם, גנם ומעונם.

מעון הברכות, שמור על נפשם וגופם מפחד פתע וממלחמות. תן בילדנו רוח 
יוצרת, חדוות סקרנות וגילוי, פשטות השלום עם עצמם ואלוהים ויכולת להכיר 

את הטובות הנעשות עימהם מיום לידתם.
תן להם מורים ומורות אשר ידעו נפשם הרכה, הרואים עצבונם ואוהבים את 
שמחת שובבותם. סייע בעדם והדריכם לדעת חכמה ומוסר ולהבין אמרי בינה.
הקב”ה אנא השפע על הוריהם ימי חסד של שגרה, בריאות ופרנסה די צרכנו 
לכלכם. תן בנו יראה וחכמה, דעת ובינה, שמחה ואהבה לראותם כמתנות חיינו. 
פתח לנו שער דרכם לראות את אשר אבד לנו וסייע בעדנו להיות שלמים עם 

היותנו טובים דיינו. וכן יהי רצון ונאמר אמן.
חגית סבאג ישראל

פותחים שנת לימודים

בית חינוך אבן שמואל

אולפנת בנ״ע מרכז שפירא

גן הדר

יסודי אן שמואל

ממלכתי דתי שפיר

גן הדס

יום הערכות גננות

ממלכתי דתי שפיר
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רָאֵל חֲבֵרָו; קַח-לְךָ עֵץ אֶחָד, וּכְתֹב עָלָיו לִיהוּדָה, וְלִבְנֵי יִשְׂ
וּלְקַח, עֵץ אֶחָד, וּכְתוֹב עָלָיו לְיוֹסֵף עֵץ אֶפְרַיִם,

רָאֵל חֲבֵרָו... ית יִשְׂ וְכָל-בֵּ
וְקָרַב אֹתָם אֶחָד אֶל-אֶחָד, לְךָ-לְעֵץ אֶחָד;

)יחזקאל ל”ז(

בשבועות האחרונים בעת מבצע “צוק איתן” היינו עדים לגילויי אחדות 
ואחווה מדהימים כלפי חיילי צה”ל ובכלל האחד כלפי רעהו.

האחדות ואהבת ישראל מהווים נדבך חשוב ומרכזי בהווייתו ובקיומו 
של עם ישראל, יהי רצון שגילויים אלו ימשיכו וירעיפו עלינו מטובם.

בתקופה זאת הייתה התגייסות מסיבית של עובדי המועצה, תושבים, 
על  הורעף  והכל  ובאהבה  בנתינה  אותנו  שהציפו  מתנדבים  ואירגוני 

תושבינו שגילו חוסן קהילתי, ראוי לציון.
צוותו  וכל  המתנ”ס  מנהל  התגייסות  את  מיוחד  באופן  לציין  עליי 
תושבינו  של  זמנם  את  ולהנעים  להפיג  ע”מ  השעון,  סביב  בעבודה 
של  והאיכותית  המקצועית  העבודה  את  לציין  חשוב  ובנופש.  ברוח 
ראשי המכלולים )מנהלי המחלקות( ואת כל צוות החרום של המועצה 
שעשו הכל ע”מ לאפשר חיי שגרה מקסימליים, אני מודה למנהלים 

ולצוותים על ההתגייסות והמסירות למען תושבינו.
אנו מחבקים את משפחות הנופלים ומאחלים רפואה שלמה לפצועים.
שנת הלימודים תשע”ה נפתחה ב”ה כסדרה, דבר שאינו מובן מאליו 
כאשר ברקע סיום מבצע צוק איתן ותקופה ארוכה של מתח ודאגה, 
לימודים  שנת  פתיחת  למען  כאחד  התגייסו  המועצה  ועובדי  מנהלי 

בעיתה וכסדרה.
אל  שעלו  הרכים  ולילדים  החדשים  א’  כיתה  לתלמידי  מאחל  אני 
שנה  התלמידים  ולכל  מהירה  והסתגלות  בטוחה  קליטה  הגנים 
מוצלחת ופורייה. במהלך השנה ביצענו מהלך רב מערכתי ומקצועי 
שמטרתו הייתה להתוות תכנית אב רב שנתית במערך החינוך, מהלך 
שתוכנן היטב והושקעו בו מחשבה ואמצעים רבים. ב״ה המהלך עלה 
בכ-20%  גידול  היא  וההוכחה  התושבים  מקרב  ספקות  והסיר  יפה 
בתלמידים העולים לכיתה א׳ לעומת השנים האחרונות. בנוסף נפתחו 
אקסטרנית  אולפנה  מאוד;  גדולה  בהשקעה  חדשות  מסגרות  שתי 
לבנות במרכז שפירא בראשות בן שטראוסמן וחטיבת ביניים לבנים 

בישיבה התיכונית אור עציון, בראשות הרב מיכה והרב אליאסף.
אני מזמין אתכם לסייר באולפנה ובישיבה ולהתרשם מהדירה הנאה 
רבה  הצלחה  למנהלים  מאחל  אני  במקום.  הפעילויות  וממכלול 
ולתלמידים כי ימצאו במקום, מקום לימודים נעים ובית חברתי ערכי.

בימים אלו מוצבים מיכלי מיחזור בכל הישובים חוברות הסברה יופצו 
מתושבינו  פעולה  לשיתוף  מצפה  אני  הקרובים,  בימים  לתושבים 

להפרדת הפסולת למען איכות חיינו.

גדולה,  תקווה  שנת  לכולנו  מאחל  אני  החדשה,  השנה  לקראת 
בה  שנה  וביטחון,  שלום  שנת  אזורינו.  את  שיעטוף  לשקט  ותפילה 

מדינתנו תצמח ותפרח וקהילתנו תשגשג ותתפתח.
שנה בה יפתח לנו ה’ שערים חדשים מרגשים ומוצלחים,

שנה של התגשמות כל משאלות ליבנו לטובה,
שנה בה יזכור אותנו הקב”ה לחיים טובים ולשלום,

ויכתבנו ויחתמנו בספר חיים טובים וארוכים.

שנה טובה
אשר אברג’ל
ראש המועצה

דבר
ראש המועצה מנהל מחוז דרום מר אבי הלר וצוות אגף התכנון במשרד הפנים הגיעו 

לביקור וסיור במועצה.

ביקור אגף התכנון
משרד הפנים

משרדי המועצה סגורים לרגל חג הסוכות
החל מיום רביעי י״ד תשרי 8.10.14

חזרה לשגרה ביום ראשון כ״ה תשרי 19.10.14

חג שמח

סטודנטים יקרים
כל הפרטים על מלגות לשנת תשע״ה

באתר המועצה
shaffir.org.il

קבלת פנים חמה נערכה במבנה הוועדה לתכנון ובנייה, שם הוצגה מצגת המקיפה 
את כל תחומי הפעילות במועצה. החברים המשיכו לסיור רגלי מודרך אל שלולית 
החורף לארוחת בוקר ובהמשך אל הרפת בעין צורים, לצפות בחליבה ולקבל הסבר 
מאלף על התהליך. דרך שדות החמניות המקסימים נסעו אל תצפית בקעת שפיר 

המרהיבה, המשקיפה על נוף שדות בקעת שפיר.
במט״ש שפיר קיבלנו הסבר משכיל ומחכים לגבי הפעילות הביולוגית המתבצעת 
במקום ולסיום הגיעו אל משק דהן במושב איתן, בו למדו החברים על הדרך אותה 
עושה הירק הירוק מן השדה עד לבית הלקוח. בסיכומי הדברים ציין מנהל המחוז 
כי נראה שהמועצה מתנהלת במקצועיות רבה, וניכר כי העומד בראשה מבצע את 
שליחותו על הצד הטוב ביותר, מציב מטרות ויעדים ומוביל את המועצה בבטחה אל 

מחוזות טובים.
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“זוהי שעתם היפה של העובדים הסוציאליים, במקומות שמשדרים חוסן 
כיף להתחבר ”מדברי שר הרווחה ח”כ מאיר כהן.

שר הרווחה הגיע עם פמלייתו, לסיור וביקור חיזוק בחמ”ל המועצה. השר ציין כי 
וגילה מנהיגות בראשות ראש המועצה המשדרת  עשה עבודת שטח טרום בואו 
כי  בפני  ציין  אזולאי  יורם  מר  דרום  מחוז  “מנהל  לתושבים.  וחוסן  רוגע  שקט, 
תפקודה  על  מאוד  טוב  ציון  קיבלה  שפיר  במ.א.  חברתיים  לשירותים  המחלקה 
במצב החירום ובכלל בשגרה”. השר התעניין בעבודת העו”סיות והודה להן באופן 
אישי על ההתמדה והשירות המצויין שנתנו לתושבי המועצה במהלך מבצע “צוק 
איתן”. השר הנחה את מנהל המחוז לדאוג באופן אישי לכך שהן תצאנה להפגה 

והתרעננות. 
ממוגנים,  בבתים  מתגוררים  התושבים  האם  לדעת  וביקש  התעניין  השר 
משהסתבר כי רוב אוכלוסיית התל”מ )אוכלוסייה הנדרשת לתשומת לב מיוחדת(  
לאוכלוסייה  ששידרתם  והחוזק  החוסן  כי  ציין  ממוגנים,  בבתים  מתגוררת  אינה 
לרוגע,  שתרם  מה  מותאמים  מענים  קיבלה  המיוחדת  שהאוכלוסייה  בכך  ניכר 
לשקט ולביטחון התושבים באשר הם. בסיום דבריו ברך השר את ראש המועצה 
על המנהיגות והחוסן שהוא מקרין סביבותיו ולעובדיו דבר הניכר ביכולות הביצוע 
של המועצה והמחלקה והודה למנהלת המחלקה. ראש המועצה ציין כי הביקור 
בתי  למיגון  הסיוע  נושא  לקידום  בקשתו  את  השר  בפני  והעלה  לנו,  לכבוד  הוא 
השר  המיוחדות.  לאוכלוסיות  ובסיוע  בהלוואות  ק”מ   7-40 של  בטווח  התושבים 
יוקצה  ל-2015  המדינה  בתקציב  כבר  כי  ואמר  המועצה  ראש  לבקשת  התייחס 
תקציב מיוחד לסגירת פערי המיגון. רהמ”ע: הוסיף והעלה גם את סוגיית הכללת 
טווח 7-40 ק”מ באזור עדיפות לאומית ע”מ לתת לתושבים הטבות לסיוע לשם 
שמירה על החוסן. השר: נושא זה הועלה ואף הוקמה ועדה מיוחדת לחשיבה כיצד 

להתייחס לטווח ה-7-40 ק”מ בכל ההיבטים; מגון, הטבות ודרכי סיוע נוספות.

צוק איתן
במפגש של ראש הממשלה

מר בינימין נתניהו עם ראשי רשויות, 
אמר מר נתניהו "אני מבקש להודות 
ועמידתך  ומעריך את מנהיגותך  לך 
האיתנה, אני מבקש להביע הערכה 
שהם  החוסן  על  המועצה  לתושבי 

מגלים"... 

“החוסן הקהילתי הוא פקטור משמעותי ביכולת ההתמודדות, 
התמודדויות תפקידן לחשוף את היכולות הגבוהות הקיימות בארגון”

המשמש  זבולון  המועצה.  בחמ”ל  חיזוק  וביקור  לסיור  הגיע  כלפה,  זבולון  ח”כ 
נציג ההתיישבות העובדת ויו”ר הלובי החקלאי נאבק בחודשים האחרונים להשיג 
מטרות בנושא תכנון ובניה בוועדת הפנים של הכנסת. ראש המועצה, מציין את 
העובדת  ההתיישבות  ולקידום  הנושא  לקידום  זבולון  של  והנחישות  העקשנות 
זבולון מקבל סקירה מפי בעלי התפקידים, ראשי  כך מאוד.  על  לו  ומודה  בכלל 
המכלולים בחירום. אלי כהן, ראש מכלול חינוך, מפרט את שיתופי הפעולה ואת 

מס’ התלמידים במוסדות.
יובל לביא, מכלול תרבות,  נותן דגש לחוסן הקהילתי שאנו נותנים במהלך התקופה, 
קייטנות הופעלו במרחבים מוגנים, מעונות יום הופעלו בהתאם להנחיות ותוך מתן 
יצירתיים שכללו הפעלה בגנים ע”מ לתת פתרונות לכל ההורים שהם  פתרונות 
עובדים חיוניים, ולהורים שחשו מצוקה בשל השהיה הממושכת עם הילדים בבית.
ניתן  העורף.  פיקוד  ע”י  שאושרו  למקומות  חוץ  לפעילות  יצאו  המועצה  תושבי 

מענה לכל האוכלוסיות בדגש על אוכלוסיות התל”מ ולכל הגילאים.
אנו מפעילים מערך מתנדבים רחב הכולל מתנדבים מקרב המועצה ומתנדבי “לב 

אחד” המגיעים ונותנים מענים בכל התחומים בהם הם משובצים.
כולל מתנדבים המסייעים למשפחות להם בני משפחה מגוייסים, קניות והבאת 
תרופות לקשישים ושיח עם הקשישים בביתם. נפלא לראות נוער צעיר ובוגר חדור 

מוטיבציה לקבל משימות ולבצעם באופן מיטבי.
טופלו מקלטים ברחבי המועצה לטובת הרגשת הביטחון של תושבי המועצה.

בדבריו  ציין  כלפה  זבולון  חירום.  לצד  בשגרה  מלא  תפקודי  ברצף  פועלים  אנו 
כי הוא פוגש ראשי רשויות רבים וראשי מכלולים במרכזי הפעלה, ומרגיש חובה 
נעימה לציין כי הרושם שהוא מקבל הוא שהחמ”ל בשפיר מופעל ע”י מקצוענים 
וזה לא מובן מאליו. זה לא ברור מאליו שמ.א. שפיר שנמצאת בפאתי ה-40 ק”מ 
זבולון  ח”כ  לסיום אמר  ושומרת את השגרה.  החירום  ברצינות למצב  מתייחסת 
כלפה, “קיבלתי משימות מראש המועצה ואני אשתדל לטפל בהן בכל הרצינות 

הראויה”.

ראש הממשלה מחזק את ידי ראש המועצה

ביקור שר הרווחה
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ביקור מפכ”ל המשטרה
מפכ”ל המשטרה רב ניצב יוחנן דנינו ופמלייתו הגיעו 
לביקור במרכז ההפעלה בחירום, המפכ”ל מציין כי 
זיכרונות  בשל  בשמחה,  לשפיר  מגיע  הוא  תמיד 
ראש  עם  לו  שיש  המיוחד  הקשר  ובשל  ילדות 
המועצה שהוא ידיד. בימים אלו מתגלה המנהיגות 
האזרחית במלוא הדרה וזה אינו מובן מאליו, “אני 
באופן  החירום  במצב  פועלים  הנכם  כי  מתרשם 
מעורר התפעלות, אני רואה חשיבות גדולה לשמירה 
על השגרה למרות הצפירות ומצב החירום הכמעט 
המועצה  ראש  אל  פנה  המפכ”ל  אפשרי”  בלתי 
ואמר, “נראה כי אתה תופס את האחריות על כלל 
“במערכה  ולהערכה.  לציון  ראוי  וזה  לגווניו  הציבור 
ולתפקד  בשגרה  להיאחז  יותר  מורכב  מתמשכת 
והקשיים”.  המורכבות  למרות  החירום  במצב  גם 
“אנו עדים לניסיונות רבים של החמאס לשבש את 
חיי תושבי ישראל בכל האופנים האפשריים. הרצון 
ראוותני,  ניצחון  כדי להשיג  פיגוע בכל מחיר  לייצר 

הוא מצב שמדאיג את המערכת כולה”.
אני מאחל לכולנו כי המערכה תסתיים במהרה עם 
הישג של שקט עקבי משמעותי ולאורך זמן. מודה 
העשייה  את  ומעריך  ובחירום  בשוטף  הנעשה  על 

הברוכה ואת ראש המועצה וראשי המכלולים.

נצ”מ אשר לוי, מפקד מחוז דרום מג”ב
ממ”ר דרום הגיע לביקור בחמ”ל המועצה האזורית 
מדינת  נמצאת  בו  המצב  את  תיאר  הממ”ר  שפיר, 
ישראל עם דגש על אזור הדרום וזום על אזור שפיר 
בפרט. ראש המועצה סקר בפניו את כל הפעולות 
המתמידים  עבודת  חשיבות  ואת  בחירום  הנעשות 
בקרב  הביטחון  תחושת  להגברת  המסייעת 

התושבים.

סיכומים
השר לבטחון פנים - ח”כ יצחק אהרונוביץ 

נפגש עם כל ראשי המכלולים במועצה אזורית שפיר, השר חיזק את ידי העוסקים במלאכת החירום במהלך 
מצבע “צוק איתן”. הביקור נערך בחמ”ל המועצה ובו השתתפו גם נבחרי ציבור מישובי המועצה. לאחר סקירה 
מקיפה שהעביר ראש המועצה ובה פירט את הפעילות הרבה סביב נושא החירום בכל התחומים;ביטחון, חינוך, 
רווחה, תרבות, הסברה, תחזוקת מקלטים ועוד... השר הודה לראש המועצה על הסקירה המצוינת וציין בסיפוק 
שמח לפגוש ראש רשות שלוקח אחריות ומנהל את מצב החירום ביד רמה, דבר המסייע להגברת  כי הוא 

תחושת הביטחון של התושבים בשפיר ולחיזוק החוסן בעורף בכלל.

מחזקים את ההנהגות בישובים
ויובל מנהל המתנ”ס נפגשו עם הנהגות הישובים בהם נפלו טילים בזבדיאל ובזרחיה.  ראש המועצה, הקב”ט 
ראש המועצה סקר בפניהם את כל הפעולות בהן נוקטת המועצה להגברת חוסן הישובים ובטחון התושבים, 
יובל מנהל המתנ”ס פירט את כל פעילויות ההפגה הנעשות ע”י המתנ”ס הן בתוך הישובים, במקלטים כתומים 
יו”ר הועד, חברי הועד, רב  והן מחוץ לישובים בנסיעות להתאווררות מחוץ לטווח הטילים. בפגישות השתתפו 
כמו  ושיבחו את המועצה על פעולותיה הרבות בכל התחומים.  חוסן  וכל הרלוונטיים ההנהגות הפגינו  הישוב 
כן הדגישו החברים כי ניכר כי כל צוותי המועצה פועלים בשטח ללא לאות למען מתן שירות מקסימלי ומענה 

לחירום ולשוטף. 

מזכירות הקבוץ הדתי מחזקת...

ביקור בצלאל טרייבר, ראש רשות החרום הלאומית

ישיבת מליאה בחמ״ל המועצה

אל”מ רועי בארי מפקד מחוז דרום בפיקוד 

העורף צה”ל
המועצה  בחמ”ל  לביקור  הגיעו  וצוותו  רועי  אל”מ 
והצטרפו לישיבת הערכת מצב, הפעם הראשונה בה 
פגש רועי את ראש המועצה והמנכ”ל הייתה בערב 
לעדכן בתמונת המצב  הגיע  רועי  פתיחת המבצע, 
המכלולים  וראשי  המועצה  ראש  ובהתפתחויות. 
סקרו בפני אל”מ רועי את הפעילות הנעשית בשעת 

חירום במועצה.
ללחימה  באשר  מיוחדים  דגשים  נתן  רועי  אל”מ 
הציות  חשיבות  ואת  ההנחיות  את  רענן  וכן  בדרום 
להוראות פקע”ר. אל”מ רועי הודה לראש המועצה  

והצוות על החוסן הניכר בהתנהלות בשעת חירום.



גליון מס’ 32 תשרי תשע”ה6 www.shaffir.org.il

הפעם מעבר לפעילות הברוכה שמתקיימת בספריות רציתי לשתף אתכם בסיפור 
של  פשוטים  לא  בימים   - שפירא  מרכז  של  בספרייה  אצלנו  שהתרחש  אמיתי, 

לחימה...

אזעקה בסתם יום של חול
שלושים,  עשרים,  כמה...  ספרתי  לא  ילדים.  המון  ציבורית,  ספרייה  רגיל,  יום 
על  יושבים  חלקם  המחשבים,  מול  יושבים  חלקם  הגילאים...  בכל  ארבעים... 
וקוראים...  יושבים על הרצפה  הכורסאות הקטנות הצבעונית בחדר הילדים, חלק 
ויש גם כמה קטנטנים שעושים בלגן... יום רגיל, ספרייה ציבורית... אני ליד הדלפק 
שלי, משאילה ספרים, כותבת מיילים, משתדלת להספיק מה שיותר... רגיל לגמרי... 
פתאום... את הרעש הרגיל של ספרייה מלאה ילדים חותכת אזעקה... הילדים כולם 
”לא  יציב:  בקול  הוראת  לחלק  ומתחילה  ממקומי  קופצת  אני  ממקומם,  קופצים 
להיבהל. כולם למקלט קדימה” אני רצה לדלת של הספרייה, עוזרת למספר ילדים 
שיצאו לפני שניות מעטות לפתוח אותה מהר... “לא להיבהל, כולם למקלט. יש לנו 
מקלט נהדר בספרייה. לרדת לאט במדרגות, להחזיק במעקה, הכול בסדר”... יש לנו 
מקלט בספרייה. לפני כחמישים שנה כשבנו את הספרייה, בנו בתוכה מקלט. שזה 
נהדר מצד אחד - אולם מהצד השני המדרגות תלולות מדי... הפחד שלי תמיד הוא 
שמישהו ייפול במדרגות. לכן אני מדגישה להם תמיד, “לאט לאט במדרגות, אנחנו 
מוגנים גם בחלל המדרגות״... וככה בסתם יום של חול, מנהלת ספרייה אחת והמון 
ילדים יורדים למקלט. אני יורדת אחרונה, מוודאת שכולם יורדים, הגדולים עוזרים 
מבקרים   - חלקם  תפקוד...  איזה  משמעת,  איזו  שלנו.  הילדים  נהדרים  לקטנים. 
במקלט בפעם הראשונה... “איזה יופי כאן, נכון?” אני שואלת אותם. “איזה מקלט 
מנסה  אני  יפה”...  זה  מה  פה  יהיה  הקירות  על  נצייר  “רק  דעתכם?”  מה  מדליק, 
להסיח את דעתם, להצחיק אותם... “מי מתנדב לצייר על הקירות - אם אני אדאג 
לצבעים?” אני שואלת ... הם צוחקים. כבר שמעתי את הבומים מרחוק, ואני מנסה 
למשוך זמן... לשמור עליהם עוד קצת בתוך המקלט... “מנחם יצייר לי?” אני שואלת 
את אחד הילדים ... מנחם - הוא ילד מוכשר באופן מיוחד. “בטח בטח“ הוא מתלהב, 
“כמו שהוא צייר בסניף של בני עקיבא על הקירות“... עברו הדקות שנחוץ להישאר 
במקלט. אנחנו עולים למעלה בחזרה לספרייה... הילדים המדהימים שלנו חוזרים 
אותי  משאירים  למשחק...  מי  לספר,  מי  למחשב,  שלהם...מי  הקודמת  לפעילות 

לתהות על החוסן שלהם... סתם יום של חול... רגיל לגמרי...

צוק איתן

הפגה משמעותית בין כתלי האוניברסיטה יוזמה נהדרת
את  שמצאנו  אחרי  ורגע  השערות,  את  לעצמם  תלשו  ההורים  שכל  לפני  רגע 
הילדים שלנו מטפסים על הקירות וללא קייטנות קרמה לה יוזמה נהדרת של שתי 
אילן,  בר  באוניברסיטת  לכימיה  מהמחלקה  לוי,  ואריאל  גייגר  יסמין  הסטודנטיות 
בראשותה של הדוקטור רחל פרסקי ובתיווכה של הגברת לאה טנא מאבן שמואל. 
והטילים באמצעות  רגיעה מהאזעקות  ימי  הדרום  מספר  לילדי  לתת  הן החליטו 
צעירים..  סטודנטים  ולהיות  האוניברסיטה  כותלי  בין  חוייתית  משמעותית  למידה 
גייסו את אגודת  מאוד. שתי הסטודנטיות חדורות מוטיבציה והמון המון רצון טוב, 
הסטודנטים שתרמה אוטובוסים )ממסיעי שדרות(, כל מחלקה באוניברסיטה תרמה 
ציוד, ומרצים התנדבו לעזור, סטודנטים, דוקטורים וגם פרופסורים ליוו את הילדים 

במשך חמישה ימי הקייטנה שהיתה מחכימה ומעשירה ביותר.
מעל 100 ילדים מאבן שמואל השתתפו בקייטנה, מצאו ד.נ.א של חסה, הכינו גלידה 
עם פחמן דו חמצני ראו חיידקים במיקרוסקופ, גידלו חיידקים בצלחת פטרי, הלכו 
לאקווריומים של אצות נדירות, למדו במעבדת מחשבים ובמעבדה לכימיה, למדו 
על גלים והתאבכויות, על מגנטים, על כוחות בטבע, עשו ניסויים שונים והעיקר, חזרו 

הביתה שמחים יותר, רגועים יותר וחכמים יותר...
ועל כך אנו רוצים להביע את תודתנו גם ליסמין ואריאל וגם לכל המחלקות בבר אילן 
וחיבוק  עלינו שפע של אהבה  והרעיפו  מזמנם, מממונם  ותרמו  בשבילנו  שנרתמו 

אחד ענק שנתן לנו כח להיות צוק איתן.

כ-8600 תושבי המועצה נהנו מפעילות הפגתית מחוץ לטווח הטילים בהתאם להנחיות פיקוד העורף.

סטודנטים צעירים מאוד...

אפרת זנתון
שרה כהן, מנהלת הספריות

״מקלט כתום״ מושג שנטבע ע״י המועצה בתחילת מבצע ״צוק איתן״. בכל ישוב 
יוחד מקלט כתום לפעילות הפגתית בליווי רכז הקהילה, מתנדבים והפעלות 

חיצוניות. המקלטים צויידו בערכות הפעלה חדשות ומותאמות.
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סיכומים
משיקגו לשפיר ולצה״ל

האחים לבית מטנקי חיים ונושמים ציונות
ג׳ לבית מטנקי, חייל בסיירת רימון מספר על הפעילות הקרקעית בעזה.

“אם אני לא מצליח להוריד אותם, הם מורידים אותי”
בדרום  בית  לכבוש  היחידה  לוחמים של  צוות  נכנס  במהלך השבוע השני במבצע, 
הרצועה. אחד מהלוחמים האלו היה ג’ שמבלי להתכוון, הציל את חייהם של חבריו. 
“בזמן  לספר.  מתחיל  הוא  שם”,  שהיינו  האחרונים  ביומיים  מזל  הרבה  לנו  “היה 
של  פיר  מצאו  נקי,  שהוא  שהכרזנו  ואחרי  ביבש,  הבית  את  כבשנו  האש  הפסקת 

מנהרה מחוץ לבית. אני והצמד שלי היינו בחדר שינה ונתנו חיפוי”.
בשלב הזה, ג’ היה צריך להתמקם על החלון, נקודה שתעניק לו זווית טובה לתצפת 
ובמידת הצורך לפתוח באש. “זה היה קשה כי המיטה משום מה הייתה על הארון. 
רציתי להזיז את המיטה כדי להתמקם יותר טוב, זה היה אחרי שבוע בשכונה ואחרי 
שכבשנו את הבית וממש לא חשבתי שאני אמצא שם מישהו, אבל ראיתי שהייתה 
שבלי  ג’,  מספר  הארון”,  על  מונחת  הייתה  המיטה  למה  ברור  לי  היה  לא   - בעיה 

שהתכוון לכך, קיבל החלטה שאולי הצילה את חייו.
“במזל הלכתי לשם מצד ימין של החדר ולא מצד שמאל, הזזתי את המיטה ופתאום 
מיד  מוות.  פחד  של  פרצוף  הזה.  הפרצוף  שלי  בראש  עדיין  הוא  פרצוף.  ראיתי 
וצעקתי שיש כאן עוד מישהו. אז מהצד השני צץ עוד מישהו  הצמדתי אליו קנה 
וראינו שיש להם מתחת למיטה קלאצ’ניקוב ורימונים. מאוחר יותר ראינו שהייתה 
גם סכין מתחת לכרית. עצרו אותם, חקרו אותם והביאו אותם לארץ. בדיעבד גילו 

שאחד מהם היה מפקד פלוגה בחמאס”.
כמו שאפשר לתאר משמו, ג’ נולד בארה”ב ועלה לישראל לפני כשנתיים. במהלך 
המבצע הוא הקפיד לשמור על קשר עם הוריו וכמה מאחיו שגרים עדיין בארה”ב. 
“בשבוע של הדחיות לפני הכניסה התקשרתי כל יום להורים שלי ואמרתי שיש מצב 
ג’. “ביום חמישי, אחרי כמה  שלא יהיה לי טלפון ושאני אוהב אותם”, מספר סמל 
ימים על גבול הרצועה, אף אחד כבר לא חשב שניכנס. היינו בטוחים שגם באותו 
לילה לא יהיה כלום, אז לא התקשרתי אליהם, ודווקא בלילה הזה נכנסנו. האחים 
שלי צחקו עליי וקראו לי ‘הילד שקרא עזה’, כמו ‘הילד שקרא זאב’, עד הלילה שזה 

באמת קרה ולא התקשרתי ואז זה היה פחות מצחיק”.
מבחינתו של ג’, לאורך המבצע היו לא מעט צירופי מקרים שהצילו את החיים שלו 
ושל חבריו ליחידה. “כל פעם שמשהו רע היה אמור לקרות הוא איכשהו לא קרה”, 
הוא אומר. “בתוך הבית היה מחבל עם ווסט ורימונים. הוא היה יכול להוריד את כל 
היחידה. היומיים שהיינו שם היו הזויים, אלו היו ימים של מזל טוב. כל מי שהיה בבית 

הזה היה יכול לא להיות יותר”.
לא מעט  איתו  היחידה התמודדו  עניין שלוחמי  היו  רבים,  מול  קרבות של מעטים 
עצמו במצב  ביחידה, מצא את  לוחם  גם סהר,  ג’,  כמו במקרה של  עזה.  ברצועת 
מסכן חיים, גם במקרה שלו, הרבה תושיה ולא מעט מזל עשו את שלהם והביאו 

אותו לספר על מה שעבר.
אביו של ג׳ בובי מטנקי הוא חבר בועדת ההיגוי של שותפות ״ביחד״ שיקגו, שפיר, 
ימי הלחימה קיבלנו מיילים מחממי לב מכל חברי  כל  ולכיש. במהלך  גת  קרית 

ועדת ההיגוי, התעניינות מחממת ומחבקת גם מהצד השני של העולם.

לרגל סיום מבצע ׳צוק איתן׳ הגיע 

מפקד הנפה אל״מ איתי 
פלג למועצה והעניק לראש 

המועצה תעודת הערכה והוקרה 
על עמידתו האיתנה ותרומתו 

לחוסן הקהילתי של תושבי 
המועצה.

סא״ל ערן מגדוד החילוץ 7662 הגיע להודות לצוות המועצה על האירוח 
החם והלבבי במהלך מבצע ׳צוק איתן׳, גדוד 7662 השתכן בתחילת המבצע במבני 

המתנ״ס ונתן סיוע בכל אשר נדרש.

מעקב

נהנים בהפגה בצפון
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לאחר הקמת המדינה הוקמו בחסות הממשלה חוות חקלאיות ובמסגרת זו הוקמה 

בישראל”  פקאן  “מטעי  חברת  ישראל  מקרקעי  מנהל  אדמות  על   54-55 בשנת 

בניהולם של צבי גרוס והאגרונום יחיאל וייצמן )אחיו של הנשיא הראשון, אביו של 

עייזר וייצמן( בשטח של כ-1,500  דונם באיזור הכפר הערבי  הנטוש ג’לדייה ועוד 

גן אברהם - פקאן בישראל בע”מ מטרת החברה היתה לטעת עצי פקאן למטרות 

מסחר, ומניות החברה נמכרו  נמכרו ליהודים בארץ ובחו”ל, בעיקר ליהודים מדרום 

בנימין  אביב,  מתל  מלמד  משפחת  היתה  המניות  בעלי  בין  והקריביים.  אמריקה 

יסוד )הנמצאת בבעלות המשפחה עד היום( בתמורה  ויהודית, אשר רכשו מניית 

להסכמת המייסדים לקרוא לחוות הפקאן בשם “גן אברהם” על שם בנם אברהם 

מלמד שנפל במלחמת השחרור.

בשנים 1979-85 נרכשו מניות חברת “מטעי פקאן” ועימן השליטה בשטח האדמה 

וזכויות המים כולל באר המצוייה במקום על ידי מושב תימורים הסמוך.עם רכישת 

נסיונות  ולאחר מספר  נמוכים  ויבוליו  רווחי  אינו  כי המטע  השטח התברר למושב 

שיפור נעקר המטע בהדרגה עד להפיכת השטח כולו לשטח פלחה של גידולי שדה 

למיניהם, כותנה, דגנים ירקות וכדומה.

יהודית  בן  אברהם”(:  “גן  שמו  )על  ז”ל  מלמד  אברהם  החייל  של  בחייו  דרך  ציוני 

)27.12.1928(  בווארשה, בירת פולין. היה בן  י”ד בטבת תרפ”ט  נולד ביום  ובנימין, 

11 כאשר הגרמנים כבשו את העיר והיה עם הוריו בין הכלואים בגיטו וארשה. ימים 

ישראל זיסק

ספורים לפני חיסול גיטו ורשה ופרוץ המרד, לאחר שאחותו הצעירה נרצחה, ברח עם 

הוריו ואחיו מאיר והתחבא מספר חודשים במרתף משפחה פולנית עד לתפיסתם 

ע”י הגרמנים. הם הועברו למחנה-ההשמדה ברגן- בלזן וחולצו ע”י בעלות הברית 

מרכבת בה הובלו ע”י הגרמנים. בשנת 1945 עלה עם משפחתו לארץ, למד בבית-

הספר החקלאי מקווה ישראל, סיים אותו בהצטיינות וקיבל מלגה ללימודי חקלאות 

באוניברסיטה בקליפורניה.

מלחמת- תחילת  ועם  ל”הגנה”,  הצטרף  ישראל  במקווה  תלמיד  בהיותו  עוד 

השתתף  הוא  “גבעתי”.  בחטיבת  ושירת  פעיל  לשירות  מיד  התגייס  העצמאות 

בכיבוש יאזור, השתתף בליווי שיירות בחזית ירושלים, משם עבר לדרום.

בליל 2-3 ביוני 1948, במסגרת מבצע “פלשת”, תקפו כוחות “גבעתי” את המערך 

המצרי ליד גשר אשדוד )גשר “עד הלום” כיום(. ההסתערות נבלמה באש כבדה של 

האויב והכוחות נאלצו לסגת. ההתקפה נכשלה אמנם ונפלו בה 32 לוחמים מגדוד 

התקדמותם  את  ובלמה  במקום  להיערך  המצרים  את  אילצה  אך  גבעתי,  של   54

צפונה. בקרב זה נפל אברהם מלמד ביום כ”ה באייר תש”ח )3.6.1948(.

אחרי שחרור אשדוד נאספה גופתו

עם גופות חבריו שנפלו עימו והועברו

למנוחת-עולמים בבית-הקברות

הצבאי בכפר ורבורג.

יהי זיכרו ברוך.

החייל אברהם מלמד ז"ל

סיפורה של
חוות הפקאנים

במסגרת התעניינותי בחוות החקלאיות אשר היו באזורינו, 
אני מעוניין לספר הפעם על חווה חקלאית

אשר היתה ממוקמת באזור מזרחית למושב זרחיה.
לחווה קראו: חוות הפקאנים.

אנו נמצאים בתקופת עונת הפקאנים. להלן כמה מילים על עץ הפקאן:

כללי: עץ פרי נשיר המתנשא לגובה של 25 מטר ומעלה. הפרי אכיל וטעמו דמוי חמאה.

הפקאן נחשב לאגוז הנמכר ביותר וגם הטעים והמזין ביותר. עץ מהיר צמיחה וריבויו מזרעים.

המקור: דרום מזרח ארצות הברית. העץ המסורתי משמש כסמלה של טקסס.

מקורות: מידע מהאינטרנט.הפקאן שימש את האינדיאנים כמזון ואמצעי רפואי עד בואו של האדם הלבן.

במצפור פנורמת תצפית מאבן, ושולחנות מונגשים לנכים ואזור מתאים למדורות. 
נשתלו עצי צל. המים להשקייה, הם מחלקת המישמש של יוסי וייס משפיר. יישר 
גוברין מלבד  כח לו על הסכמתו להשתתף בפרויקט. המיוחד בקטע זה של נחל 
התצפית המעולה הוא פיתול גדול בנחל המכונה נפתול נהר, או מיאנדר. פיתול כמו 
זה שהיה נפוץ בעבר בכל נחלי החוף בישראל, נדיר היום מאד והוא המרשים ביותר 

בכל נחלי דרום הארץ מקרית גת לתל אביב.
וניקוז  נחל  ורשות  השותפים לפרויקט הם מוא"ז שפיר, מוא"ז באר טוביה, קק"ל 

שורק לכיש שנשאה ברוב הנטל של הקמת המיצפור.
ונהנים מיעד  גם הם  ואביגדור הסמוכים למצפור, שותפים  זרחיה  הישובים שפיר 
הליכה קרוב ונוח. המצפור הוא חלק מ"דרך נחל גוברין" המלווה את נחל גוברין בין 

שפיר לזרחיה ואחר כל לכיוון ניר בנים זבדיאל ומנוחה.
תושבים יקרים, אנא שמרו על נקיון המצפור.

סמוך למצפור:
מצפור בקעת שפיר, מחצבה משוקמת וג'לדיה ההיסטורית עם עצי הדקל.

מושקו רום

בימים אלו הושלם חלק נוסף בפיתוח מצפור הפיתול בנחל גוברין
במפגש היישובים שפיר זרחיה ואביגדור
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העתיקות  רשות  של  הן  לחפירות  והיוזמה  המימון 
הכביש  את  שתסלול  לדרכים  הלאומית  והחברה 
המורחב. החפירות מתמקדות באזור גבעת סוואפיר 
מיקומה  מהמומחים  חלק  לדעת  שהיא  ערבייה,  אל 
המשוער של "שפיר המקראית" שלב א' של החפירות 
יום, יסתיים לאחר סוכות.  בו עובדים כ 100 איש כל 

ובהמשך יהיו שלבים נוספים בהקפים שונים משני צידי 
התקופה  מן  מעניינים  ממצאים  נמצאו  כבר  הכביש. 
הביזנטית, ובסוף עונת החפירות יחשפו למתעניינים. 
דגן.  דוידה  הארכיאולוגית  היא  החפירות  מנהלת 
צבאית  קדם  ממכינה  מתנדבים  מצולמים  בתמונות 
שחלק  הירושלמית"  "המכינה  שנקראת  בירושלים 

המכינה,  חניכי  של  עבודה  הוא  עולמה  מתפיסת 
בעיקר בתחומים בעלי חשיבות.

מי שרוצה להתנדב כיחיד
יפנה אל דוידה 052-9597411.

קבוצות - יש לתאם דרך המתנ"ס.

מייד לאחר מבצע צוק איתן במהלך חודשים אלול ותשרי, 
החלו חפירות ארכיאולוגיות נרחבות לאורך כביש 3.

חטיבת ביניים חדשה
בתוך ישיבת אור עציון

מדוע יש כבשים עם צמר שחור ויש כבשים עם צמר לבן?

כחלק מפרוייקט ייחודי בתוכנית שיעורי המדעים לכיתות ז' ח' ו-ט', חוו הבחורים חוויה מיוחדת.
הם יצאו לפעילות ברחבי הישיבה ובה נדרשו לענות על שאלה מעניינת זו.

הם בדקו את השפעת השמש על הצמר השחור והלבן.
בשיעור הבא בע"ה נבדוק האם יעקב אבינו, רועה צאן לבן, ידע את מה שאנו למדנו בישיבה,

ומה הוא עשה עם הידע הזה.
השנה זכינו והרחבנו את בית "אור עציון" בכך ששילבנו בה גם חטיבת ביניים.

כיתה ח' אשר "נדדה" מחט"ב שפיר וכיתה ז' ישל"צ שהקמנו יחד עם המועצה האזורית שפיר ומשרד החינוך.
הרב אריאל שבר - בוגר הישיבה אשר מחנך את כיתה ח' והרב אליסף אריאל, המחנך את כיתה ז' ישל"צ החלו את 

השנה בצורה נפלאה, והתלמידים משתלבים יפה בלימודים ומתרגלים לאווירה הישיבתית החדשה.

תודה למועצה האזורית שפיר, לראש המועצה מר אשר אברג'ל, לרב אליהו כהן מנהל מח' החינוך על העזרה במעבר 
ובשיפוץ המבנה לטובת תלמידי החטיבה, לליווי הצמוד ולהכוונה לה אנו זוכים לאורך כל תהליך הקמת החטיבה.

למשרד החינוך, לרב אמור מפקח בית הספר, ולרב בעז קולומבוס המחמ"ד של המנהל לחינוך התיישבותי.
תודה ענקית לרב אליסף גרמן המנצח ביד רמה על כל התהליך מרגע "הורתו", דרך לידתו במרץ וללא לאות, ודואג לכל 

הפרטים הקטנים כגדולים.

הרב מיכה קלצנהנדלר
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בית חינוך אבן שמואל
אצלנו החינוך תמיד בראש

פותחים עתיד -העצמה
*2 נאמנות

*32 תלמידים והוריהם

מועצה ללא אלימות
מדריך מוגנות

מתי״א
הוראה מתקנת
ריפוי באומנות

מנתחת התנהגות

שמידט
ריפוי באומנות

עתי״ד
הבניית שפה בית ספרית

המבוססת על חיזוק הטוב
+יומן עתי״ד

בי״ס ירוק
הוגשה בקשה. כיתות ב-ג

בית חינוך יסודי אבן שמואל - התוכניות שלנו - ההצלחה של תלמידנו

רבדים
להגיע לכל תלמיד/ה

הוראה מתקנת
ריפוי באומנות

פסיכודרמה
טיפול בבע״ח

תגבור שעות יעוץ
תעצומות

אירוע תרבותי גדול

סטודנטים פר״ח וסחלב
פר״ח צפי 25 סטודנטים

סחל״ב 3 סטודנטיות

שיקום שכונות
עצמה לכל

הוראה מתקנת
עידוד קריאה

סיסמה לכל תלמיד
אתר בי״ס כולל סביבות למידה 

מתוקשבות
בהקמה

מצטיינים במדעים
א-ג חווידע

ד-נתיב האור
ה-אסטרונומיה

ו-תעשיידע
ה-ו רובוטיקה

חוגי קרן קר״ב
מרחבים כישורים

שירה עברית
שחמט

אשכולות חשיבה
מחול

ג׳אגלינג

חוגי מתנ״ס
בשיתוף בי״ס

חוגים ברצף יום הלימודים

שנת שמיטה
מרכז למידה אזורי

משמרות זה״ב
תלמידי ו-בהקמה

העשרה תורנית
1. חוגים תורניים
2. דף יומי-רשות

3. מלמדים
4. לימודי גמרא ומשנה
בחבורות ע״י מלמדים

4. דפי ׳מבראשית׳
5. לימוד הורים וילדים 1 לחודש

6. בנק המשניות - רשות
7. חבורת דוד המלך-רשות

8. עונג שבת
9. פרחי אב״ש בהקמה

כמה טוב להיפגש שוב, פנים אל פנים...
לא היה מובן מאליו שנתכנס פה יחדיו. ועל כך ‘הודו לה’ כי טוב כי לעולם חסדו’.חופשת הקיץ ממנה אנו שבים , היתה חופשה מיוחדת.

היפות של עם ישראל, שלנו, נוכחנו להכיר את עוצמתנו כעם יהודי ואת כוח אך יחד עם זאת בקיץ האחרון , דווקא לנוכח המצב, נחשפנו והכרנו את הפנים יש שיאמרו שהחופשה היתה קשה, מגבילה, מלחיצה ומפחידה... וזה נכון.
אחדותנו.

נראה שהקיץ הזה עם ישראל ואנו בתוכו, עשה עליית מדרגה:
הוספנו אמונה בריבונו של עולם

הוספנו אהבת חינם
הוספנו ענווה וגאווה לאומית
הוספנו ערבות ועזרה הדדית

הוספנו עוז וגבורה אל מול אויבנו
הוספנו הדר לעמנו.

ועם ערכים אלו , משפחה יקרה, אני מבקשת שנפתח את השנה:
בידנו הדבר! בקיץ הזה כבר הוכחנו שאנו יכולים!

שנדע להרבות אהבה , לעזור אחד לשני, לדבר בכבוד להורים, למורים ולחברים,
להיות גאים בהיותנו יהודים ולהבין שלהיות יהודי זה מחייב אותי לחיות לאור מצוות התורה.

דבר המנהלת

ילדי אבש חותמים
לשנה טובה יותר

צוות מתכונן לשנה החדשה
בתרגילי נשימה

בנות השירות הלאומי שרית, נופר ושי-יה, התקבלו 
בברכה וכבר נכנסו לנו ללב ופועלות במרץ רב.

פעילות הפגתית לתלמידים
'הקש בכל'

משפחת ברגר עושה עלייה
ברוכים הבאים ובהצלחה

חדשה  משפחה  הספר  לבית  הימים  באחד  הגיעה  איתן’,  ‘צוק  מבצע  של  בעיצומו 
להירשם. 3 ילדים: האחד לכיתה א’, השני לכיתה ג’ והשלישי לכיתה ה׳. עניין רגיל לא? 
מארה”ב  נחתה  קודם  שיום  במשפחה  שמדובר  לגלות  מאוד  עד  הופתענו  ש...  אלא 
ודווקא בעיצומו של מבצע ‘צוק איתן’ תחת אזעקות וטילים, ראו לנכון לעשות עלייה 
ולהגיע לארץ ישראל, ארץ העם היהודי. מפגש זה ריגש וחיזק אותנו מאוד: הנה האויב 

מבקש לגרש אותנו מפה, להחליש אותנו, אך עם ישראל רק גדל, מתעצם ומתחזק.
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בית חינוך אבן שמואל
אצלנו החינוך תמיד בראש

הדס מיכאליס

בתשע"ד החלה מסורת בבית חינוך יסודי אבן שמואל : מועדוני קריאה 
מסורת אשר תמשיך בתשע"ה, לאור החוויה המהנה.

במסגרת מועדון הקריאה , כל כיתה בוחרת ספר. כל תלמידי הכיתה קוראים ספר 
מוזמנים ההורים לערב של  והלימוד סביבו,  הזמן. בתום קריאת הספר  באותו  זה 

קריאה משותפת בספר ופעילות חוויתית בזיקה לספר הנקרא.
אלא  אין  מכאן  ביותר,  מהנים  קריאה  מועדוני  והפיקו  השקיעו  הכיתות  מחנכות 

להמשיך במסורת זו. להתראות במועדון הקריאה תשע"ה בעז"ה.

'בית ספר של הקיץ'- בית חינוך יסודי אבן  שמואל והמתנ"ס
קיץ תשע"ד הביא עמו בשורה חדשה: קיום בתי ספר של הקיץ לכיתות א-ב דרך 
משרד החינוך. יוזמה זו של שר החינוך זימנה שיתוף פעולה נפלא של המתנ"ס עם 

בית הספר לקיום קייטנה עבור כל הגילים )א-ה(.
בעלי  נוער  בני  עם  יחד  באב"ש  החינוך  מבית  ממורים  המשולב  צוות  התהווה  כך 
הכשרה של הדרכה - צוות מנצח! לקייטנה נבנתה תכנית איכותית: 'רק בישראל!'  
)שרק בדיעבד הסתבר עד כמה הנושא אקטואלי לאור המצב הבטחוני שהתפתח 
בקיץ זה.( הקייטנה הובלה ביד רמה ובמקצועית ע"י הגב' רינה מזוז - רכזת פדגוגית 
גדולה  תודה  בתחום.  המיומן  מהמתנ"ס  גואטה-  עקיבא  ומר  אב"ש  חינוך  בבית 
עובדת  לאור  בישראל'  'רק  קייטנת  הקיץ-  של  הספר  בית  לצוות  מגיעה  ומיוחדת 
אלו!  בימים  ודווקא  איתן'  'צוק  בימים המתוחים של מבצע  הקייטנה  קיום  המשך 
להגיע ולקיים קיטנה כדי לאפשר שעות הפוגה לילדים דווקא בימים מתוחים. אין 

הדבר מובן מאליו ועל כך תודה גדולה לכל העוסקים במלאכה.

בפתיחת שנת תשע"ה הבאה עלינו לטובה, ישנם תלמידים הפותחים פרק חדש נוסף בחייהם: בוגרי מחזור מ"ה בבית חינוך יסודי אבן שמואל. עם כניסתם 
לחטיבת הביניים אנו מאחלים להם הצלחה רבה בכל אשר יפנו ושיזכו לסלול ולצעוד בשביל ערכי התורה ודרך הארץ עליה חונכו. תודה לתלמידי מחזור מ"ה שהותירו את 

חותמם הטוב בבית החינוך שלנו. בהצלחה! 

משמרות הזה״ב

קדושת שביעית
קהילת יסודי אבש

נערכת לשנת השמיטה.
לימוד הורים וילדים

והכנת מיכל שמיטה לבית
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הרב רפי שלוםיסודי שפיר

אצלנו החינוך תמיד בראש

נישא כולנו תפילה לבורא העולם ששנת תשע”ה
תהא שנת התקדמות באמונה, מידות טובות,

לימוד תורה ומדע, עבור כל באי בית ספרנו.

עלינו  המתחדשת  תשע”ה  שנה”ל  את  מרץ  במשנה  פתחנו  דשמיא  בסיעתא 

ילדי האיזור  לחנך את  עולם שיזכנו  לריבונו של  נושאים תפילה  אנו  לטובה.  

בשלוה,בבריאות טובה ובשמחת לבב. 
יום שני, ו’ באלול תשע”ד )1.9.14( הינו יום חג עבור קהילת “שפיר”. יום של שמחה 
בזרועות  קיבלנו  במהלכו  הספורט,  באולם  חגיגי  בטקס  שצוין  מיוחדת  והתרגשות 
אשר  מר  המועצה,  ראש  במעמד  התקיים  הכנס  החדשים.  א’  ילדי  את  פתוחות 
אברג’ל, הרב אליהו כהן- מנהל מחלקת החינוך, גב’ תמר רחמים - מנהלת משאבי 
אנוש והורי כיתות א’. את הטקס הובילו המורות שלומית ועידית בשיתוף תלמידי ו’.

ולתשואות  ונגינה  שירה  לצלילי  לאולם,  הצעירים  הילדים  נכנסו  רבה  בהתרגשות 
הצופים. ראש המועצה נשא דברי ברכה וחיזוק לילדי א’ ולתלמידים הוותיקים על 
שובם ללימודים. בהמשך, ילדי ב’ והבוגרים איחלו לתלמידים המצטרפים למשפחתנו 

הענפה, התאקלמות מהירה והתקדמות בכל המישורים.
בברכה  אותם  בירך  גלעד,  הרב  ביה”ס,  ורב  הצעירים  מעל  נפרסה  טליתות  חופת 
המסורתית “המלאך הגואל אותי מכל רע, יברך את הנערים ויקרא בהם שמי ושם 
וידגו לרוב בקרב הארץ”. חתמנו את הטקס המרגש בהמנון  אבותי אברהם ויצחק 

“שפיר” ושירת “התקווה”.
למעלה מ500 תלמידים החלו בימים אלו את לימודיהם ב”שפיר”. לראשונה זכינו 
בשנתון א’ המונה למעלה ממאה ילדים וכן שתי כיתות מותאמות בשכבות א-ב, ג-ד 

אשר מרחיבים את טווח המענים החינוכיים שאנו נותנים לקהילה.

יעדי ביה”ס המרכזיים לשנה”ל הנוכחית: בהתאם לאמנת ביה”ס, הנחיות משרד 
החינוך, החינוך הממלכתי דתי, ומחוז הדרום נקבעו יעדי ביה”ס המרכזיים:

טיפוח זהות ציונית- דתית. בשנת תשע”ה נציב בקדמת הבמה ערכים המבטאים 
את השאיפה לבנות בקהילתנו “חברת מופת ציונית דתית” המושתתת על החסד 

והצדק- כבוד האדם, שוויון, סובלנות, קבלת האחר, הכלה וחמלה, זהות ושייכות.
“בנין  על  יינתן  מיוחד  דגש  ביה”ס.  באי  ובין  הכיתות  בכל  מיטבי  אקלים  טיפוח 
האמון והקשר האישי” בין המורים לילדים מתוך אמונה שתחושת שייכות ושביעות 
אנו  לאלימות,  נגדי  ובקשר  אישית  למסוגלות  ישיר  בקשר  קשורות  חברתית  רצון 

פועלים ליצירת קשרים מיטביים בקרב קהילת “שפיר”. זאת, בהתאם לסטנדרטים 
המפורטים בחוזר מנכ”ל והנחיות החמ”ד. כולל הקפדה על מוגנות כל באי ביה”ס, 

קיום שיח תרבותי וכיבוד התקנון.
“ללמוד וללמד - למידה משמעותית מקדמת הישגים”. אנו ממשיכים בהטמעת 
הוראה איכותית ומתוקשבת ובדגש על שיפור הישגי הלומדים בכישורי שפה, אנגלית, 
חשבון ומדעים תוך כדי הקניית מיומנויות חשיבה ומיומנויות טכנולוגיות מתקדמות.

שנת הלימודים תשע”ה נפתחה לאחר קיץ רווי מתח ודאגה בצל אירועי מלחמה, 
במסגרת מבצע “צוק איתן”. בהתאמה לכך, גם פתיחת שנה”ל בבית ספרנו מאופיינת 
בפעילות חינוכית המאפשרת ליחיד ולקבוצה לסכם ולעבד את מאורעות הקיץ ויחד 

עם זאת לחזור בהדרגה לשגרת הלימודים.
צוות ביה”ס השתלם והכין עצמו לעיסוק בשלושה ממדים מקבילים: ההיבט הרגשי, 
פעילויות  יתקיימו  הקרובים  בשבועיים  הלימודי.  המישור  החברתי-ערכי,  המרכיב 

הפגה, מבע רגשי, שיח חברתי ואף התחלת למידה בתחומי הדעת השונים.
טיפוליים  מענים  להעניק  שמטרתם  משאבים,  לגיוס  נערכים  אנו  אלו  בימים 

מקצועיים ומותאמים לאוכלוסיית הילדים הזקוקה לכך. 
הופץ  והוא  הפסיכולוגי  השירות  ע”י  שאלון  חובר  הצרכים,  של  נכון  מיפוי  לצורך 
להורים באמצעות הילדים. אנו מבקשים מההורים, להשיב על מספר שאלות בנוגע 
כללי חשוב. השאלון  מידע  כמה שאלות  על  וכן  לאירועים שחוו,  ילדיכם  לתגובות 
מבוסס על ידע שהצטבר אודות תגובות אפשריות של ילדים בעקבות אירועי אסון/

מצוקה  איתות  להוות  עשויות  אלה,  תגובות  של  ועוצמתן  נוכחותן  לעתים,  חירום. 
ולהצביע על הצורך במתן טיפול מקצועי. את השאלון המלא יש להחזיר במעטפה 
סגורה לידי מחנכת הכיתה והיא תעבירו לשירות הפסיכולוגי. אם השאלון לא הגיע 
אל ההורים מסיבה כלשהי, ניתן להורידו מאתר ביה”ס. אנו מודים להורים על שיתוף 

הפעולה.

עם תחילת שנת הלימודים יצאנו למשימה משמחת של הקמת אולפנא אקסטרנית-  אחות לאולפנא באבן 
שמואל. ההקמה עצמה רוויית אתגרים אבל בעיקר מלאת חדוות יצירה והתחדשות. הקיץ אותו חווינו כולנו 
ויצירה. בחינת הישן יתחדש  במסגרת הצוק האיתן התגוון עבורינו כאן, בבנין הריק, במחשבות התלבטויות 
והחדש יתקדש. עם תחילת שנה והגעת חבורת הבנות - בנות כיתות ז וח' התמלאו החללים ורוח נעורים - רוח 
של אולפנא החלה לנשב ולפעום. אבל אולפנא רק באהבה אפשר לקומם! ומתוך כך מנסים אנחנו, הקרויים 

צוות, לאהוב את הבנות ואולי גם הן תלמדנה לאהוב אותנו, כמו כל דבר אמיתי הוא לוקח זמן...ויש זמן.
עליהם  ולשמור  בהם  להשקיע  נסתרות.  ופינות  נדנדות  והדשאים,  הבניינים   - הגשמי  המקום  את  לאהוב 
ולהרגיש שהן שלנו וכולנו יחד צריכים להגן ולטפח אותם. לאהוב ללמֶד, להסתקרן ולחשוב יחד עם הבנות 
ואולי אם נאהב ללמֶד גם הן תאהבנה ללמוד יותר ויותר. נעים מאד לפגוש בכל בוקר את החבורה שלנו מגיעה 
לשחרית בעיניים קצת טרוטות שינה אבל סקרניות לקראת יום חדש. תקיעת השופר בסוף התפילה מעירה 
את האחרונות. משתדלים ברוח אלול לעסוק בתכונת הימים המיוחדים וגם להכנס לסוג של שגרת לימודים 
ושגרת פעילות. על מנת לאפשר גירוי של מרחב כוחות בנפש פתחנו מגוון שיעורים מעבר לשיעורי הדעת 
המקובלים. הבנות יוצרות בשיעורי אמנות, רוקדות בשיעורי מחול, שרות ומנגנות בשיעורי מוזיקה ופעילות 
בשיעורי תיאטרון. לכל תחום מוקדשות שעתיים בשבוע אנחנו - הבנות והצוות ממש בצעד הראשון לקראת 
מסע גדול בשנה שלפנינו ובשנים הבאות בהן נצמח בע"ה בהקמת כיתה ט' עד סיום בי"ב. מלאים בתחושת 

שליחות שמחה לקראת המשך הדרך. מודים לכולם - על התמיכה והדחיפה.
ההקמה  מהלך  את  ומרומם  שמחולל  המרכזי  המנוע  שהם  החינוך  מח׳  ולמנהל  המועצה  לראש  למועצה, 
ונותנים את מלא העזרה הנדרשת לנו בחומר וברוח. לאולפנת האם - אבן שמואל, ממנה יצאנו ואיתה אנחנו 

הולכים כל הזמן יד ביד
להורי הבנות על האמון במיוחד בתקופת מעבר ובתוך אי הבהירות שהיתה אשתקד לגבי העתיד.

ובעיקר לבנות - על שותפות אמיתית יומיומית בעשיה כאן יחד. נאחל לעצמנו ולכולם שנת עמל ויצירה

אולפנת בנ”ע מרכז שפירא
בן שטראוסמן

אולפנא עושים באהבה או לא עושים בכלל... ):
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גבי גלזר
פסיכולוגית

נותנת שרות בגנים - אחוזת אתרוג, שפיר, זרחיה,
עין צורים- מפונים וגן ניצן- חינוך מיוחד.

תושבת מזכרת בתיה, נשואה פלוס שניים.
אני פסיכולוגית, בשלבי סיום ההתמחות בפסיכולוגיה 
החינוכי  הפסיכולוגי  לשירות  הצטרפתי  חינוכית. 
התחדשות  בסימן  שפ”ח   ,2014 בינואר  שפיר  במ.א. 

וצמיחה, המכוון לעשייה מקצועית ומשמעותית.

לרווחה  ילד  כל  של  בזכות  מאמינה  אני 
ולבריאות נפשית. כפסיכולוגית אני פועלת לקידום ולמימוש זכות זו, בין היתר, 
הקשבתם  בחידוד  חינוך(,  וצוותי  )הורים  האחראיים  המבוגרים  עם  העבודה  דרך 
לעולמו הפנימי של הילד, הרחבת מודעותם לצרכיו ההתפתחותיים-רגשיים, ויצירת 

סביבה המאפשרת ביטוי ליכולותיו ומשאלותיו.

אודליה בן שלמה
נותנת שרות בבי”ס אב”ש, גנים- אב”ש, עוזה, 

שלווה, נועם, איתן, רווחה, זבדיאל.
אמא לשתי בנות, גרה במושב סגולה.

שבתוך  הטיפולית  בעשייה  חלק  לקחת  שמחה 

מאמינה מאוד בחיבור שבין  המסגרת החינוכית, 

טיפול לבין חינוך, וביכולתו של קשר זה לקדם 
את רווחתם הנפשית של הילדים. מאמינה גדולה 
גם בכוחו של האדם לשינוי, וביכולתו של טיפול לסייע לאדם למצוא בו את הכוחות 

לכך, בין אם ילד ובין אם מבוגר.

מעין גופן לוי
פסיכולוגית

נותנת שרות בבי”ס שפיר ובגנים בעין צורים 
ובמשואות יצחק .

האני מאמין שלי קשור לבית שבו גדלתי. על ערכים של 
נתינה לאחר, קבלת השונה, אהבת הארץ והשתייכות 
ולהיטיב.  להשפיע  ליזום,  רצון  על  ולקהילה.  לחברה 
כפסיכולוגית בחרתי לעסוק בשני תחומים - בתחום 
מתחברת  אני  בשניהם  התעסוקתי.  ובתחום  החינוכי 
לימודית,  וסביבתו הקרובה- החינוכית,  לראייה המתכללת, ההוליסטית של אדם 

תעסוקתית ומשפחתית. אני מאמינה שכל הגורמים, יחדיו עשויים לפעול 

והוא  מרפא  כוח  יש  ליחד  ולצמיחה.  לשינוי  ולהוביל  ששלובים  ככלים 
עולה על סך חלקיו. אני מאמינה בכוחו של אדם לצמוח, להתפתח ולהשתנות. 
אני גם מאמינה שלרוב התשובות נמצאות בפנים, בתוכנו ותפקידו של הפסיכולוג 

הוא בעיקר ללוות בדרך. להאיר עם פנס ולהציע מספר שבילים לצעידה.
אני מאמינה בלמידה. כל יום אני לומדת משהו חדש - על מי שאני מלווה ועל עצמי. 

זהו תהליך הפריה תמידי שמאפשר גם לי להתפתח כפסיכולוגית וכאדם.

לימור אורנובסקי
פסיכולוגית חינוכית מומחית

נותנת שרות לבתי ספר בקוממיות וחזון יחזקאל
והגנים ביישובים הללו.

אמא לשבעה, גרה במושב בני ראם.
עובדת במ.א. שפיר כשבע שנים.

הטובה  שהדרך  ומאמינה,  ילדים  מאוד  אוהבת 

ילדים  של  הנפשית  רווחתם  את  לקדם  ביותר 
אני  בעבודתי  הטבעית.  סביבתם  את  להיטיב  היא  הבריאה  והתפתחותם 
ולהאמין  היופי  את  לראות  להם  לעזור  ולמחנכים,  להורים  להתלוות  משתדלת 

בילד, ומשם הדרך להצלחה כבר הרבה יותר קצרה...

ציפי אברהם
מזכירת המחלקה

העבודה בשירות הפסיכולוגי הינה מעניינת ומאתגרת. 
העבודה כרוכה בעשייה מרובה ובתיאומים עם גורמים 

איכותי  שירות  במתן  מאמינה,  אני  מרובים. 

ומקצועי. העבודה כפופה ללוחות זמנים דקדקניים. 
הקשבה, סבלנות ושלווה פנימית, מנחים את עבודתי 
לראות את האחר,  יכולת  החינוך.  ואנשי  ההורים,  עם 
לנסות להבין את צרכיו ולתת מענה בצורה המיידית 

ככל שניתן.

שירות פסיכולוגי חינוכי - צוק איתן - פעולות היום שאחרי...
יום הערכות לגננות, הצעות לפעילויות לילדים, ליווי ותמיכה של הפעילויות 	.1

ביצוע הפעילויות יחד עם פסיכולוגית הגן 	
ימי הערכות בחדרי המורים - אוורור, מתן כלים להתמודדות, מתן כלים לזיהוי 	.2

חרדות, הרצאות ופעילויות קבוצתיות בכל בתי הספר - גם במסגרות החרדיות 	
ליווי הגננות והמורים/מורות באופן אישי לגבי מצבם הרגשי לאחר צוק איתן 	.3

כתיבת שאלון מיפוי צרכים והעברתו הן בגני הילדים והן בבתי הספר. השאלון 	.4
ימולאו על ידי ההורים לצורך מתן טיפול וליווי פסיכולוגי. 	

המשך טיפול וליווי של משפחות שפנו בעת המבצע עצמו. 	.5
ליווי הצוות החינוכי הרב מקצועי, ייעוץ, מתן כלים, וטיפול. 	.6

קשר ישיר עם גורמי הרווחה, הקבס”ים. 	.7

שירות פסיכולוגי חינוכי
שירות כדרך חיים

“ניקוס קזנצקיס מדמה את המורים המעולים לגשר שתלמידים חוצים. לאחר שסייעו במעבר, הם ממוטטים בחדווה את הגשר 
ומעודדים את תלמידיהם ליצור גשרים בעצמם”.

שרית הרץ
מנהלת השירות הפסיכולוגי

נותנת שירות לאולפנא באב”ש ולאולפנת בנ״ע 
במרכז שפירא ומדריכה את הצוות הטיפולי במרכז 

לגיל הרך.

אני כפסיכולוגית חינוכית והתפתחותית, מאמינה בחקר תהליכים חינוכיים מנקודת 
מבט של הפרט המתחנך. בעיסוק במערכת יחסי הגומלין בין הפרט ובי"ס, במצביהם 
מורים,  נוער,  בני  ילדים,  של  והרגשיות  החברתיות  הלימודיות,  ובתחושותיהם 
מנהלים ואנשי חינוך. אני מאמינה שמרגע היוולדינו אנו נמצאים בתנועה מתמדת 
של התפתחות, גדילה, צמיחה, העשרה. בתנועה זו, לעיתים אנו גם חוזרים אחורה 

לפרקי זמן מסויימים. כדי להיות שם, להרגיש, לחוות שוב, להבין ולתקן.
תפיסת העבודה בשירות הפסיכולוגי מושתת על ראיית הפרט כשלם, כאשר אישיותו 
מתפתחת ופועלת בתוך הקשרים השונים - משפחתי, חברתי, בית ספרי, תרבותי 
להגיע  ילד  לכל  לאפשר  שמטרתו  התפתחותי,  ליווי  מאפשרת  העבודה  וקהילתי. 
למיטיביות מבחינה לימודית, רגשית, חברתית והתנהגותית. העבודה מאשפרת ליווי 

ותמיכה במוסדות החינוכיים השונים במצבי שיגרה ובמצבי חירום.

אני מאמינה במושג "כבוד האדם" - שמעצם אנושיותם הם בעלי ערך 
וזכות לכבוד עצמי. זהו ערך יסודי, בסיסי שעליו נבנים ערכים ועקרונות 
מוסריים. כבוד האדם הוא ערך עליון. משתנים כמו יכולת אמפתית, סיוע לאחר, 
הקשבה ושמירה על כבוד האדם, נמצאו כקשורים לחיזוק הדימוי העצמי והרווחה 

האישית. לכן ארבעת המשתנים הללו מהווים את הדגל של השירות הפסיכולוגי.

In זום
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רווחה בקהילה
מחלקה לשירותים חברתיים

שולמית בן ישי, מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים

קורס חברי ועדים וממלאי תפקידים
נפתח קורס ועדים וממלאי תפקידים ביישובי המועצה, 
מטרת ההכשרה הינה לתת ידע וכלים פרקטיים שיסייעו 
לשפר את יכולות המנהיגות של בעלי התפקידים. כמו 
קהילתי  לפיתוח  ויישומית  ארגונית  תשתית  ליצור  כן, 
בין  הפעולה  שיתופי  את  ולחזק  היישובים  של  וכלכלי 

ממלאי התפקידים ביישובים ובין המועצה והיישובים.
את הקורס מלווה ועדת היגוי הכוללת בעלי תפקידים 
משתתפים  זה  בקורס  מהיישובים,  נציגים  וכן  ברשות 
חברי ועד וממלאי תפקידים שפינו מזמנם ובאו ללמוד 
יחד איתנו במטרה ליצור שיח משותף לקידום רווחת 

התושבים.

סדנת סטיילינג
בישובים שלווה ואבן שמואל התקיימה סדנת סטיילינג 
לנערות ואמהות. סדנה בת חמישה מפגשים. במהלכה 
תוכן  עולם  באמצעות  חיים  לכישורי  הנערות  נחשפו 
וכדומה.  עצמי  דימוי  אופנה,  זה:  בגיל  לליבן  הקרוב 

הבנות והאמהות נהנו מהסדנא ותוצריה.

סדנת מוזיקה לבני נוער
סדנת מוזיקה לנוער מתקיימת באבן שמואל. הסדנה 
מתקיימים  מהמפגשים  חלק  מפגשים.   20 בת  הינה 
שונות  חוויות  מעבדים  הנוער  ובני  הקלטות  באולפן 
אנשי  ידי  על  מודרכת  הסדנה  המוזיקה.  באמצעות 

מוזיקה מקצועיים ובליווי הדס, עו”ס נוער וצעירים.

פעילות קיץ:
קייטנה לילדי א’-ו’ בהפעלת בני נוער

עוזה,  ישובים:  בארבעה  המתנ”ס,  עם  פעולה  שיתוף 
ידי  וזבדיאל. הוביל להפעלת קייטנה על  שלווה, איתן 

הרכזת ובסיוע בני נוער שהוכשרו לכך.
יומיים  בת  הכשרה  עברו  במספרם   30 הנוער  בני 
וצעירים.  נוער  ועו”ס  הנוער  יחידת  מנהל  בהנחיית 
פתרון  העצמה,  כגון:  רבים  בנושאים  עסקה  ההכשרה 

קונפליקטים והגדרת תפקידי המדריך.
והתמידו  להגיע  הנוער  בני  הקפידו  הקייטנה  במהלך 
במושב  הן  הקייטנה  משתתפי  את  ליוו  בעבודתם. 
בפעילויות יצירה ופעילויות שהובאו ממפעילים שונים 

והן בפעילות מחוץ למועצה, במסגרת טיולי יום.
ארץ  לפעילות  המשתתפים  יצאו  הקייטנה  לאורך 
ירושלים בתרומתה הנדיבה של הקרן  ישראלית ביער 

לידידות, ובסיום הקייטנה נסעו ליום כייף בנחשונית.

“צוק איתן” מכלול אוכלוסייה
מהמחלקה  סוציאליים  עובדים  המבצע  במהלך 
לשרותים חברתיים ערכו סיורים בישובים וביקורי בית 
שביקשו  נוספים  ותושבים  קשישים  משפחות,  אצל 
בעזרת  כן  כמו  שעלו.  בצרכים  סייעו  העו”סים  עזרה. 

שלקו  ומבוגרים  בילדים  טיפלו  הפסיכולוגי  השרות 
בחרדה עקב אזעקות. המחלקה קיימה פעילויות רבות 
בשיתוף עם המתנ”ס ואגפים נוספים במועצה, במטרה 

להקל על המצוקה שנבעה מהחרום.

התנדבות והתגייסות ביישובי המועצה
התפקידים  בעלי  המבצע  של  הראשונים  בימים  כבר 
ונרתמו  נכבד  חלק  לקחו  נוספים  ופעילים  ביישובים 
קידמו  וכן  עלו  אשר  הצרכים  בכל  לתושבים  לסייע 

פעילויות במטרה לשמור על השגרה בימי החירום.
בנוסף, מערך המתנדבים מהמועצה שכלל את מתנדבי 
המשימות  את  יום  מידי  ריכז   - אחד”  “לב  עמותת 
ברשות.  נוספות  ומחלקות  המחלקה  ידי  על  שהובאו 
ובהתאם לכך שובצו המתנדבים במגוון פעילויות רחב: 
פעילויות  למרפאות,  לקשישים,ליווי  תרופות  קניית 

בבתים ובמקלטים, ליווי לטיולים ועוד.

פעילויות הפגה
אוכלוסיית צרכים מיוחדים:

למשפחות  טיולים  התקיימו  הלחימה  ימי  במהלך 
הארץ  ברחבי  אזורים  במספר  מיוחדים  צרכים  בעלי 

)קיבוץ חנתון, קלאב הוטל טבריה, ים המלח(.

מתן מענה ייחודי למשפחות - חונכים ומטפחים 
אישיים צוותו למשפחות על ידי העו”ס על מנת לסייע 

בידי ההורים להמשיך ולנהל שגרת חיים תקינה.

ילדים ומשפחה
ילדי המועדוניות והוריהם יצאו לטיול בצפון - ביקור בגן 
גורו ופעילות חוויתית בשיתוף ילדי מועדונית במועצה 
האזורית גלבוע, הילדים נהנו מאירוח בבריכה וארוחת 

צהריים.

הופעלו כ - 8 קבוצות וסדנאות טיפוליות להפגת 
מתח וחרדה לילדים והורים - באמצעות דרמה תרפיה, 

אומנות, תיאטרון.

“קפה ומענה” - סדנה להתמודדות עם מצבי לחץ 
לבני משפחות מגויסי  צו 8

ערכות יצירה להפעלה בבית
ילדים  להם  למשפחות  חולקו  יצירה  ערכות  כ-100 

קטנים לסיוע להפעלה בבית

חוויות לבני הנוער
נוער יצאו לטיולים לצפון ולאילת בשיתוף פעולה  בני 
נוער מאבן  עם המתנ”ס. טעימה מאחד הטיולים. בני 
ולנו  ימים לצפון  יצאו לשלושה  ומושב שלווה  שמואל 
בבית ספר שדה שלומי. את הטיול ליוו ירקונה - רכזת 
במהלך  ובעלה.  עמוס  עדנה  והקב”סית  שלווה  מושב 
החל  רבות  חוויות  הנוער  בני  חוו  הימים  שלושת 
הנקרה  ראש  הקיבוצים,  בנחל  מים  טיול  מקיאקים, 

וחוויות נוספות. בני הנוער חזרו מרוצים.

אוכלוסיית הזהב מטיילת
בחמי געש, זיכרון יעקב, ירושלים ועוד.

פעילות קהילתית 
סדנת רענון לצוותי צח”י, בסדנה השתתפו חברי צוות 
סמנכ”ל  העביר  ההרצאה  את  המועצה.  יישובי  מכל 
הייתה  ההכשרה  מטרת  נוסף.  ומנחה  משאבים  מכון 
לרענן את חברי הצוות אודות תפקידי הצוות ,חשיבות 
הסדנה  ביישובים.  לצוותים  נוספים  חברים  לגייס  וכן 

התקיימה בקיבוץ עין צורים.

יום כיף לאמהות 
בתום ימי המבצע, יצאו כ- 50 אמהות ליום כיף במלון 
ממתקני  נהנו  הנשים  המלח.  בים  פלאז’ה”  “קראון 
הספא, הרצאה , ארוחת צהריים וזמן למנוחה ורגיעה.

 

טיול הפוגה לצוות המחלקה
המחלקה  צוות  יצאו  איתן,  צוק  מבצע  סיום  לאחר 
ליומיים של הפוגה ומנוחה בים המלח. העובדות נהנו, 
החשובות  המשימות  לקראת  מחודשים  כוחות  ואגרו 

הבאות הניצבות לקראתן.

נופש מגבש
בטבריה,  קיסר  למלון  יצאו  קוממיות  מהמושב  נשים 

בסיוע המחלקה לשירותים חברתיים.
ג’יפים באזור, סדנאות,  הנופש כלל טיול במירון וטיול 
נופש  ומגוון תוכניות הומור. הנשים סיפרו על  הרקדה 
בכדי  יום  היום  משגרת  הפוגה  להם  שאפשר  מגבש 

לצבור כוחות להמשך.
אך  איתן”  “צוק  מבצע  החל  הטיול  של  האחרון  ביומו 
זה לא הצליח לפגוע במורל הגבוה ובתחושת ההנאה 
של הנשים. מייד עם תום הנופש נאלצו הנשים להיכנס 
לשגרת חירום אשר החלה כבר בנסיעה חזרה בה הן 

היו עדות ליירוטי כיפת ברזל רבים.
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רווחה בקהילה
מחלקה לשירותים חברתיים

פרויקט שכולו נתינה למען הקהילה בישובים
הסתיימה לה שנת פעילות ענפה בה כ-50 בנות אולפנא מאבן שמואל 
ירדו לישובים שלוה, עוזה, נועם, ואיתן אחת לשבוע בקביעות בשעות 

אחר הצהריים והערב.
הפעילות הייתה בשיתוף פעולה מלא עם המחלקה לשרותים חברתיים 
ועם המתנ”ס. הבנות התמקדו השנה בפעילות חברתית הפגתית ועזרה 
לילדים, כמו כן חלק מהבנות יצרו קשר הדוק עם הקשישים בישובים 
הפעילות  שנת  בסיום  אותם.  ושימחו  שוחחו  עזרו  בהם  בבתיהם 
התקיימה מסיבת סיום לילדי המועדונים וכן לקשישים מהישובים בחדר 

האוכל באולפנא המסיבה הייתה מרגשת ומוצלחת מאוד.
תודתנו לדינה, רכזת הפרוייקט, לעקיבא מהמתנ״ס, לבנות האולפנא 

למחלקה לשירותים חברתיים, לרכזי הישובים על שיתוף הפעולה.
גם בשנה הבאה פרויקט שכולו  ונרחיב את הפרויקט  מקווה שנמשיך 

נתינה למען הקהילה בישובים.

כמו בכל שנה, חגגנו את אירועי חודש הקריאה בספריות, בשיתוף 
מתנ”ס שפיר. גם השנה נהנו תושבי האזור הדרומי מהפעילות 
שהתקיימה בספריית אבן שמואל, ותושבי האזור הצפוני נהנו 

מהפעילות בספריית מרכז שפירא.
הקוראים נהנו משעות סיפור עם ראש המועצה, הצגות, מפגשים עם סופרים ועוד. 
אני תמיד גאה לספר, למי שרק רוצה להקשיב - עד כמה הספרייה במרכז שפירא 
בסטטיסטיקות  שלנו  הקריאה  אחוזי  פעילותה,  שעות  בכול  כמעט  חיים  שוקקת 
שמשרד התרבות מקיים כל שנה - הם מהגבוהים בארץ. כל פעם כשאני שומעת 
לי מושג על מה הם מדברים. הקהל שלנו,  אין  ופחות”,  בכנסים ש”קוראים פחות 

קורא והרבה. בהחלט יש לנו במה להתגאות.

לכבוד
ראש המועצה מר אשר אברג’ל נ”י

 תודה וברכה מנופשות אלומה
בשם ל”ג נשים

שספרו את הימים
וחיכו לרגע בו יוכלו את חלומם להגשים,

נודה ונהלל
למר אשר אברג’ל
על שלושת הימים
בקיבוץ חפץ חיים,
בהם אגרנו כוחות

וחזרנו מרוצות ונינוחות,
ל”ג נשים בזכותך

התחילו את הקיץ בגיל ובשמחה
עם כוחות רעננים

להמשיך את גל החיים
באהבה ותענוגים.

ועל כך - תבורך מן השמיים
ישלם ה’ שכרך בכפל כפליים.

תודה מיוחדת
למנהלת המחלקת הרווחה

ולכל הצוות
שטיפלו בעניין

והביאו לידי גמר
ביעילות ובזמן.

בכבוד רב,
המודות באהבה

מרים כץ וכל נופשות אלומה

מאות רצים, מבוגרים ילדים וטף גדשו את רחבת מתנ”ס שפיר, המטרה מרוץ שפיר 
ה-4  בשטחי המועצה האזורית שפיר, למרוץ הגיעו כ- 300 אצנים מכל רחבי הארץ 
בגילאים שונים שרצו במקצים 2, 10,5 ק”מ תחרותי, ו-200 ילדי בי”ס מבי”ס אזורי 
שפיר, אבן שמואל וחטיבת הביניים שרצו במקצה 2 ק”מ עממי. הרצים קיבלו חולצות 
כתומות והמתינו להזנקה. מסלול המרוץ, שתוכנן להתקיים בשדותיה המרהיבים של 
בקעת שפיר, שונה ברגע האחרון כאשר פקדו אותנו במפתיע גשמים שלא אפשרו 
עין  היישובים  בין  כבישים  על  בעיקרו  היה  מעבר בשדות. המסלול החדש שאותר 
צורים, אחוזת אתרוג, מרכז שפירא ושפיר וכלל ביקור בשלולית החורף הפסטורלית 
השוכנת ליד בית ספר שפיר. היה מרגש לראות את ההתגייסות של צוותי המתנ”ס 
והגיעו לסמן מסלול חלופי,  מיישובים שונים שנרתמו  ומתנדבים  הנוער  והמועצה, 

הובילו מסלולים ועמדו בנקודות חלוקת המים.
האווירה הייתה חגיגית, מלכדת ומיוחדת, הגיעו חברים ובני משפחה שעודדו ולקחו 
חלק במרוץ, ראש המועצה אשר אברג’ל,  הצטרף אל ריצת 2000 מטרים העממית 
והגיע אל קו הסיום. בתום המרוץ חולקו גביעים למנצחים ומדליות לכל המשתתפים 
ומבוגרים אשר עמדו במשימות. שוב ראינו את  ילדים  נסוך על פני  במרוץ, החיוך 

הקהילה מתאחדת סביב ערכי חינוך, ספורט, שיתוף ועזרה הדדית.
מחכים לראותכם במרוץ שפיר ה-5!

 מרוץ שפיר ה-4
אווירה ספורטיבית חגיגית ומלכדת
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מתנ”ס שפיר

חוג ג’ודו
בשלוחת המתנ”ס באבן שמואל

מתקיימים חוגים רבים ומגוונים לכל שכבות 
הגיל. בשנה שחלפה פעל חוג חדש בשלוחה 
חניכים  כ-22  השתתפו  בחוג  ג’ודו.  חוג   -
מהישובים. במהלך השנה התקיימה תחרות 
גת.  בקרית  ספורט  באולם  חגורות  חלוקת 
מאבן  זנטון  נצר  החניכה  הנ”ל  בתחרות 

שמואל זכתה כמצטיינת של הקבוצה.

חוויה מאתגרת - “רק בישראל”
השנה השתתפו בקייטנות המתנ”ס כ 350 ילדים, אם היינו יכולים לסכם בשתי 
היה  נאמר,  מה  מאתגרת!  חוויה   - יהיו  המילים  שעברנו,  הקייטנות  את  מילים 
מדהים ומיוחד, בתק’ של מלחמה על הגנת המולדת, לא בכדי, נקבע ששמה של 
והנאה  למידה  חוו  הילדים  אחרת!  ארץ  לנו  אין  כי  בישראל”,  “רק  הוא  הקייטנה 
מיוחדות  פעילויות  עברנו  והחברתי.  הלימודי  בתחום  העשרה  פעילויות  בשילוב 
בעיצומו של מבצע “צוק איתן” אשר כללו: פארק נחשונית, פעילות מוזיקה וקריוקי, 
בריכה, סופרלנד, קיפצובה, גן החיות התנכ”י, אומן אורח - יונתן מילר משלישיית 
“הופה היי”, הפעלות מרתקות של מדריכי קק”ל ועוד! אפשר כעת לומר שעל אף 
שיגרת החירום - מתנ”ס שפיר נרתם למשימה ועל אף המציאות הקשה השתדל 
והקפיד על פעילויות קייטנה כרגיל. המשוב שקיבלנו מההורים ומהילדים היה כ”כ 
משמח וחיובי, ואצטט כאן את אחד ההורים שאמר: ”נהנו כ”כ מהפעילות עד כה, 

והלוואי שתמשך כך כל שנה!“. כן ירבו מפעלי איכות כאלה “רק בישראל”

יובל לביא  מנהל המתנ״ס

זה היה בסוף הקיץ...

הפנינג חוגים של המתנ”ס: ההפנינג התקיים במתנ”ס שפיר ובשלוחה הדרומית 
של  המקצועיים  המדריכים  ידי  על  החוגים  שלל  הוצגו  בפעילות  שמואל.  באבן 
. בפעילות השתתפו למעלה מ 800 איש. האווירה הייתה נהדרת. כולם  המתנ”ס 

מוזמנים להירשם לחוגי המתנ”ס.
ומבוגרים,  לנוער  מרתקת  הצגה  אספקלריא:  תאטרון  שלפני”  “הלילה  הצגה 
הציבור הצביע ברגלים והגיעו כ 300 בני נוער ומבוגרים. הרשמים היו חיוביים ביותר.
מרחבי  איש   250 כ  השתתפו  בו  מקסים  זמר  ערב  אשתר”:  “אסף  עם  זמר  ערב 

המועצה. ערב הזמר התקיים בעין צורים וההדים היו מצויינים.
הנוער  יחידת  הוציאה  הנוראים  הימים  לקראת  כהכנה  לנוער:  סליחות  סיורי 
בירושלים.  סליחות תאטרלים  לסיורי  נוער  קבוצות   7 כ-  האזורית שפיר  במועצה 

הסיורים היו מוצלחים במיוחד ונגעו בבני הנוער.

הטורניר  שפיר:  לנוער  אזורי  כדורגל  טורניר 
צורים.  בעין  הכדורגל  במגרש  התקיים 
מיישובים  קבוצות   9 בטורניר  השתתפו 
שונים. קבוצת הנוער של מרכז שפירא זכתה 
במקום הראשון ובמקום השני והשלישי זכתה 
הקבוצה של מושב שלווה. בקבוצות הבוגרים 
ובמקום  מזרחיה  קבוצה  זכו במקום הראשון 
השני קבוצה מהמושב זבדיאל.  לאחר חלוקת 
המשתתפים  כלל  הלכו  והמדליות  הגביעים 

לפעילות הפגה בבריכה.

שפיר.  הספורט  באולם  התקיים  ומשפחות  לילדים  הסיפורים”:  “שומר  מחזמר 
משתתפים   500 כ  השתתפו  במחזמר  וסיפורים.  בשירים  מלא  מקסים  מחזמר 

שנהנו מאוד מהפעילות.

סוכות במתנ”ס שפיר

עידן עמדי בהופעה
שלישי  |  11.11.14  |  20:30 

אולם ספורט וארועים מתנ"ס שפיר

בימות פיס חוזר 
מפעל הפיס מזמין למופע 

הצטרפו לקבוצת “צריך פיס בתרבות״ ב- www.pais.co.il לפרטים נוספים

מחיר כרטיס: 25 ₪

shafir@matnasim.org.il  כרטיסים טלפון 08-8612777 שלוחה 0  ובאינטרנט

מתגלגלים בשפיר
מסע אופניים והפנינג משפחתי

חול המועד סוכות, יום שלישי כ’ בתשרי, 

14.10.14
החל מהשעה 14:00.

טיולי אופניים למיומנים ולמשפחות,
חפש את המטמון, תחנות יצירה,

סדנת עפיפונים, בישולי שדה, חידונים לסוכות 
והפתעות נוספות. במקום תהיה סוכה

השכרת אופניים בהזמנה מראש
)כולל מושב לקטנטנים(, מרב: 0508756511

מושב זבדיאל מזמין את 
תושבי המועצה

לשמחת בית השואבה

בחול המועד סוכות ביום ראשון 
יח’ תשרי, 12.10.14
החל מהשעה 20:00.

בהשתתפות רבנים וראש המועצה. 
בתוכנית: להקה, כיבוד, הרקדה 

והרבה שמח.
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הפנינג קהילתי בשלולית החורף

לאחר שצלילי הניגונים של הרכב “הזמן החדש”, שליוו 
את המבקרים בשלולית החורף נדמו, אחרוני ההורים 
לקחו את ילדיהם לארוחת ערב ולישון, צוות המתנ”ס 
בנות  ועזב את השטח,  כבר אסף את חפציו  החרוץ 
תחנות  ציוד  את  ארזו  החטיבה  ותלמידות  השירות 
הסבתא”  “שערות  של  המכשיר  ואפילו  ההפעלה 
ממנו נהנו המבקרים כבר חזר למחסן, נשארו באגם 
רק הציפורים המצייצות לילה טוב, ואינספור חרקים 

ודו חיים שהבריכה היא ביתם משך כל העונה.
הנפש  את  מרחיב  תמיד  הציוצים  רוחש  השקט 
כי  לומר  ניתן  ובהחלט  לבוראו,  האדם  את  ומקרב 
החורף”, שנערך  ב”הפנינג שלולית  הרבים  המבקרים 
אצל  זו  חוויה  עורר  בעומר,  ל”ג  לאחר  ספורים  ימים 

המשתתפים בו.

תלמידי ותלמידות חטיבה שפיר, הנהנים מלימוד על 
חיי הבר וחשיבות הבריכה בליווי החברה להגנת הטבע, 
מגוון  לבאים את  ויצירה שהציגו  הקימו תחנות חקר 
המינים הקיים בה - מעופפים, שחיינים וצמחים, את 
חשיבותם ואת הסכנות הטמונות להם. בנות השירות 
להכין  הילדים  את  לימדו  קק”ל  ומדריכי  בידן,  סייעו 
במים.  המשתקף  היפה  הנוף  את  ולצייר  וקשת  חץ 
כיבדו  החרוץ,  החטיבה, ובנו  של  הבית  אב  אהרון, 
)שהושלכה  פופקורן  עם  נייר  בשקית  התושבים  את 
מתוקות.  סבתא  ובשערות  הנייר!(  מיחזור  לפח  מיד 
גואטה  צוות המתנס בראשות עקיבא  ניצח  על הכל 
ובפיקוח יובל לביא מנהל המתנס, ותמר כרמי רכזת 
קק”ל,  החטיבה,  ולנציגי  להם  התודה  סביבתי.  חינוך 

המשרד להגנת הסביבה והחברה להגנת הטבע.

לבסוף, באור של בין הערביים נח לו, מיותם, על רקע 
גדותיו,  עד  אמנם  מלא  אחד,  שחור  פח  המים,  גלי 
בבחינת התוצר הגשמי היחידי של מפגש המשפחות 
היצירתי, הנעים והמגוון עם פניה של השלולית שלנו. 
השאירו  ולא  קסומה,  חוויה  הביתה  לקחו  התושבים 
אחריהם )כמעט( שום פסולת, ועל כך אמרה טלילה 
חיים  דו  יצורים  של  העלמותם  מהקק”ל:   ליבשיץ 
במצב  להחמרה   אזהרה  אדום,  סמן  הינה  באזורנו 
לחקור,  שפיר,  לבריכת  הבאים  מאות  שלנו.  הסביבה 
שבשלולית  המופלא  החי   עולם  את  ולחוות  ללמוד 
נורת האזהרה אינה דולקת לשווא.  נותנים תקווה כי 
יש עימנו מי שמתחשבים בעולם היפה והשברירי הזה 
שניתן לנו כפיקדון. קהילה אזרחית חזקה שכזו היא 

כח לתיקון ומרפא.

תושב  של  פסטורלי  בוסתן   1948 לפני  הייתה  צורים,  לעין  הסמוכה  התאנים,  גבעת 
התותחים,  סוללת  נערכה  עליה  כגבעה  להסטוריה”  “נכנסה  הגבעה  עיבדיס.  הכפר 
שנטלה חלק בקרבות הדרום במלחמת העצמאות, תש”ח. מכאן שמה הנוסף-“גבעת 
התותחים”. במקום יש שרידי תעלות קשר, עצי תאנה, חרוב, זית, גפן, שיקמים ושיחי 
חקלאיים.  שדות  בלב  טבע”  של  “אי  היא  התאנים  גבעת  מהבוסתן.  שנשארו  צבר 
הגבעה הינה “מישאר נוף”, שבו נשמרת הצמחייה המקורית של האזור. היא משמשת 
וביניהם חרדון מצוי,  זוחלים  יונקים כגון ארנבות, נמיות, דורבנים,  גידול למגוון  כבית 
לציפורי  גם  ומנוחה  רבייה  מזון,  מקום  מהוה  ה״מישאר״  ונחשים.  השפלה  שנונית 
שיר-ירגזי, דוחל שחור-גרון ושחרור. באיזור הבָתָה-שיחים נמוכים-גדלים מני צמחים: 
הגבעה  בוסתן.  ועצי  המדבר  רותם  שעיר,  זקנן  שיחי  א”י,  תורמוס  חרציות,  תלתן, 

נמצאת בחלק הצפוני של בקעת שפיר, סמוך לנחל דגנים.
הארץ  אל  פלשו  ערב  צבאות  ל-15.5.48  אור  בשבת,   - עיבדיס  משלט  על  הקרב 
זרועות:  בשתי  נע  הסדיר  המצרי  הצבא  נולדה.  עתה  שזה  המדינה,  את  לחסל  כדי 
כשמטרתו- הים,  מריס”-דרך  ב”ויא  שהתקדמה  המערבית,  והזרוע  המזרחית  הזרוע 
כיבוש ת”א. תכניתם ל”בליצקריג” - מלחמת בזק - שובשה ע”י הישובים כפר דרום, 
בארות יצחק, נירים ויד מרדכי שעמדו בגבורה, האטו את התקדמות האויב ואפשרו 
נבלם  מצרים  צבא  ב-29.5.48,  קרב,  ימי   14 מקץ  ההגנה.  מערך  את  לשפר  לצהל 
בד  ירושלים.  ליד  רחל,  רמת  לבין  עיבדיס  בין  שליטה  קו  ליצור  ניסה  ולכן  באשדוד, 
מאמץ  השקיע  המצרי  הצבא  מג’דל-חברון,  הרוחב  כביש  על  ההשתלטות  עם  בבד 
סביב  הדמים  קרבות  הדרום.  מושבות  אל  ומשם  מסמיה,  צומת  אל  בפריצה  מיוחד 
שהתחוללו  בעיבדיס,  והקרבות  צפונה,  הפולש  הצבא  של  התנועה  את  בלמו  נגבה 

זו מצד האויב. שלושה  ישיר למגמה התקפתית  12.7.48, היוו המשך  8.7.48 לבין  בין 
לחמו  שמשון”,  “שועלי  הממונעת  והפלוגה  גבעתי-52,53,54  חטיבת  של  גדודים 
האבן  פוסקות.  הבלתי  הנגד  התקפות  את  להדוף  והצליחו  מדם  עקובים  בקרבות 
עיבדיס,  משלט  בגבעה.  שהתחולל  למה  מצמררת  עדות  היא  החללים   25 לזכר 

שנכבש ע”י גד’ 53, נשאר בידינו.
גבעת התאנים היא ״משאר נוף״ מיוחד אותו יש לשמור ולשמר, ללמוד על הצומח 

ובעלי החיים של רכס הכורכר.
התאנים.  גבעת  ונחנכה  נחשפה  בו  משתתפים  רב  טקס  התקיים   1.4.14 בתאריך 
את  וסיפרו  הסביבה  בכל  מידע  תחנות  הקימו  שפיר  הביניים  מחטיבת  תלמידים 
סיפור המקום באופן מעורר כבוד. ותיקי ולוחמי הקרבות הגיעו אל הטקס וסיפרו 

ופירטו את סיפורי הגבורה בהם השתתפו.
הסבא  את  וציינה  דברים  נשאה  הגבעה״  של  ״המפקד  של  נכדתו  ויזל  פון  הגב׳ 
הנפלא שהיה רופא, סופר, עיתונאי ובערוב ימיו גם איש צבא שהתגייס לתותחנים 

״נפוליונצ׳קים״ שהדפו את ההתקפות המצריות, פון ויזל נפטר בגדרה ב- 1974.
ע״י  המקום  אימוץ  חשיבות  את  בדבריו  הדגיש  אברג׳ל  אשר  מר  המועצה,  ראש 

הקהילה והתלמידים למען זכרון ההיסטוריה והחיבור 
אל השמירה על הסביבה.

חט״ב  תלמידי  שפיר,  מתנ״ס  ע״י  אומצה  הגבעה 
ותחזוקה  לנקיון  הדואגים  צורים  עין  וקהילת 

שוטפת.

פיסת היסטוריה ליד הבית...
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הסדר חובות מושב נועם
של  רבות  שנים  ולאחר  ומוצלחת  טובה  בשעה 
טענות  את  דחה  המשפט  בית  משפטיים  מאבקים 
נועם,  מושב  לחובות  הסדר  והושג  הנכסים  כונסי 
ועד  עם  יחד  אישית  המועצה  ראש  שליווה  פעולה 

האגודה.
הישוב,  הרחבת  לבצע  לאגודה  מאפשר  זה  הסדר 
בניה בתוך הנחלות ומשחרר אותם מעול הנושאים 
הכובל ומונע את כל הפעולות השיתופיות השוטפות.

ההיגוי  ועדת  ביחד”  “שותפות  ההיגוי  ועדת  ביקור 
ובתוכנית  “רבדים”  במיזם  סיור  לביקור,  הגיעה 
שמואל.  אבן  היסודי  הספר  בבית  עתיד”  “פותחים 
חברי הוועדה התקבלו בחום ע”י תלמידי בית הספר 
מארצות  חדשה  עולה  ביה”ס  תלמידת  והצוות. 
את  וריגשה  בשפתם  האורחים  את  בירכה  הברית 
כולם. בהמשך צפו בשיעור בגינון, בדרמה ובהפעלה 

של הילדים בפותחים עתיד. 
הנעשית  הנפלאה  מהעבודה  התרשמו  החברים 
והביעו  בביה”ס בהובלתה של הגב’ הדס מיכאליס 
והכוחות  המשאבים  ומאיגום  מהסנכרון  התפעלות 
ובעל  איכותי  מענה  לתלמידים  לאפשר  מנת  על 
הפרויקטים  ומנהלי  רכזי  רבדים.  של  רחב  מנעד 
כיבדו את המעמד בנוכחותם וכן צוותים מהמועצה 

בראשות אשר אברג’ל. 

רבנים  תקני  בנושא  הדתות  שר  סגן  עם  פגישה 
בישובים,

המועצות  ממרכז  צוות  של  משותפת  ישיבה 
השר  סגן  עם  המועצה  ראש  בראשות  האזוריות 
הרב אלי בן דהאן והמנכ”ל מר אלחנן גלאט, בנושא 

רבנים להתיישבות העובדת.
לאחר למעלה מעשור שנים שבהן לא הוקצו תקנים 
 2014 בשנת  כי  סוכם  העובדת  בהתיישבות  לרבנים 
מהלך  העובדת,  להתיישבות  תקנים   60 כ-  יוקצו 
שהגיע לידי בשלות ואף פורסם קול קורא, כתוצאה 
ממהלך זה גם המועצה אזורית שפיר זכתה בקבלת 

3 תקנים.

אמריקה,  בצפון  היהודיות  מהפדרציות  משלחת 
הגיעה לפגוש את ראש המועצה ע”מ לחזק ולשמוע 
שיתופי  ולבחון  החירום  מצב  עם  ההתמודדות  על 
פעולה בין הקהילות בצפון אמריקה וראשי הרשויות 

באזור, וכן דרכי סיוע.

מטעם  מוצרים  פיתוח  תחרות   - צעירים  יזמים 
בפרוייקט  השתתפו  ו’  כתה  תלמידי   - “תעשידע” 
“תעשידע”. הם רכשו ידע אודות חשיבות התעשייה, 
הקשר בין איכות הסביבה והתעשייה, עיצוב מוצרים 
תעשייתי.  מוצר  של  הפיתוח  שלבי  ועל  מקיימים 
פיתחה  קבוצה  וכל  לקבוצות  התפצלו  התלמידים 
של  הסיום  במפגש  חדשני.  תעשייתי  למוצר  רעיון 

בעשייה מתמדת

הקורס כל קבוצה הציגה את העבודה שלה ואח”כ 
שפיתחה  לקבוצה  המקנה  המנצח  המוצר  נבחר 

אותו השתתפות בתחרות האינטרנטית

מזכ”ל הפוהמ”ז מתרגש ומעריך...
סיור שערכה הנהלת הפוהמ”ז במועצה הותיר רושם 
וכאות  סולימן  אבי  מר  הפוהמ”ז  המזכ”ל  על  עז 
צנוע  שי  להעניק  החליט  המאלף  לסיור  הערכה 

וערכי למוסדות בהם ביקר, סט משניות קהלתי.
מנהלי המוסדות התרגשו מאות ההערכה.

הגב’  רחל אמיר ראש צוות בכיר לקידום עסקאות 
וצוותה  ברמ”י  החקלאית  מהמחלקה  חקלאיות, 
הנושאים  על  לעמוד  ע”מ  במועצה  לסיור  הגיעו 
מקיף   סיור  נערך  מקרוב.  ידם  על  המטופלים 
הממחיש את הבעיות החקלאיות באזור והאתגרים 
אמיר  רחל  גב’  הישובים,  הרחבות  עקב  הנוצרים 
והביעה  מהסיור  והתרשמותה  הערכתה  הביעה 
שביעות רצון מההיכרות שנערכה לה עם האתרים 
שהיו מוכרים לה עד כה רק מהמפות והמסמכים... 

לפגישת  הגיע  וורצמן,  אבי  ח”כ  החינוך  שר  סגן 
את  בפניו  הציג  המועצה  ראש  במועצה,  עבודה 
תוכנית האב לחינוך את ממצאיה ואת תוצריה לאור 
גילה מחוייבות  המלצות אנשי המקצוע.  סגן השר 
הנדרשים  המשאבים  בגיוס  לסייע  והבטיח  גדולה 
לפועל  תצא  שהתוכנית  ע”מ  החינוך  ממשרד 

כמתוכנן.

בישובים  חקלאית  לא  פעילות   - פל”ח  תוכנית 
הכפריים.

המשקף  מדיניות  מסמך  גיבשה  המחוזית  הוועדה 
באזורים  החקלאים  צרכי  את  ביותר  חלקי  באופן 
הכפריים. ראש המועצה אשר אברג’ל החליט לנקוט 
יוזמה ולנהל מאבק מול הוועדה שתוצאותיו ישרתו 

את כל המגזר החקלאי במחוז דרום.
את  שיגדיל  כך  המדיניות,  מסמך  שינוי  המטרה 
היקפם,  ואת  הנחלה  בתוך  המותרים  השימושים 
זאת על מנת לאפשר לחקלאים שאינם מתפרנסים 
פרנסה  מקור  החקלאי  במשק  למצוא  מחקלאות 
כה  עד  המושב.  של  החקלאי  באופי  לפגוע  מבלי 
ובמנהל  המחוזית  בוועדה  ישיבות  מ”ס  התקיימו 

התכנון.

מתייעלים אנרגטית 
הסביבה  להגנת  המשרד  מנכ”ל  אצל  פגישה 
את  להכליל  מגמה  מתוך  המחוז  מנהל  עם  יחד 
המועצה בפרויקט ההתייעלות האנרגטית שמקדם 

המשרד להגנת הסביבה.
הוחלפו  האנרגטית  ההתייעלות  פרויקט  במסגרת 
לשעונים  הרחוב  תאורת  במרכזיות  השעונים  כל 
הזריחה  שעות  בהן  מכוונות  אשר  אסטרונומים 
והשקיעה 50 שנה קדימה, שעונים מהמתקדמים    
בסיסי  נדבך  להיות  אמורה  זו  פעולה  בעולם. 
לחיסכון  ותביא  אנרגטית  בהתייעלות  וראשוני 

באנרגיה ולשמירה על איכות הסביבה.
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המיחזור שלנו ובשבילנו
המועצה האזורית שפיר בשיתוף תאגיד ת.מ.י.ר

הציבה פחים סגולים לכלי זכוכית
הסכם  במסגרת  זאת  אריזות,  לאיסוף  חדשים  פחים  הוצבו  השונים  ביישובים 
שנחתם עם תאגיד המחזור המועצה האזורית שפיר עוברת שלב נוסף במהפכת 
המיועדים  סגולים  פחים   14 הוצבו  המועצה  ברחבי  המחזור  בפינות  המחזור. 
מכסים  ללא  ריקות  אריזות  להשליך  ניתן  הסגול  לפח  זכוכית.  אריזות  לאיסוף 
צנצנות של  צנצנות קפה,  ודבש,  ריבה  צנצנות  ובושם,  זית  בקבוקי שמן  דוגמת 
מחית תינוקות ועוד. הזכוכית תיאסף בנפרד ותועבר למחזור. פרט לכלי הזכוכית 
בקבוקי  סוגי  כל  לאיסוף  מחזוריות  קרטוניות,  המועצה  ברחבי  היום  מפוזרים 

הפלסטיק עם פקק ומתקנים לאיסוף נייר.
תאגיד המחזור ת.מ.י.ר פועל ליישום חוק האריזות שתכליתו: עמידה ביעדי מחזור 
אריזות הקבועים בחוק. ת.מ.י.ר הוקם על ידי היצרנים והיבואנים והוא פועל מול 
הטמנת  ומניעת  למחזור  הבאתן  האריזות,  איסוף  לצורך  המקומיות  הרשויות 
פסולת מזיקה לסביבה. כמו כן, הוא מבצע הסברה וחינוך למחזור ולשמירה על 
איכות הסביבה. במועצה יחולקו בקרוב חומרי הסברה לתושבים הכוללים עלונים 

ומגנטים. תושבי מ.א. שפיר מצטרפים למהפכה הירוקה

לכבוד
מועצה אזורית שפיר

הנדון: הפסקת הפלרת מי השתייה
ברצוננו להודיעכם שנכון לעכשיו, וככל שלא יהיה שינוי עד למועד הקובע 
בתקנות, הרי שעל פי תקנות בריאות העם )איכותם התברואית של מי שתייה 
ומתקני מי שתייה( התשע״ג-2013, סעיף 40 )הוראת שעה-הפלרה(, עלינו 

להפסיק את הפלרת מי השתיה שאנו מספקים, החל מתאריך 26.8.2014.
בתקנות  והעומדים  המסופקים  השתייה  מי  איכות  על  להשפיע  בכך  אין 

בריאות העם כנדרש לאחר השינוי.
במידה שאתם מספקים מים לאחרים, אנו ממליצים שתעבירו תוכן הודעה 

זו לתושבים ולצרכנים להם אתם מספקים מים.
בכבוד רב, אפרים פרקש, מהנדס איכות מים מרחבי, מקורות

שינויים בהליכי הרישוי וסמכויות התכנון - “יום התחילה” - 1 באוגוסט 2014: 
פטור מהיתר בניה - מתן פטור ל”עבודות ומבנים הפטורים מהיתר” כפי שנקבעו 
עפ”י התקנות כגון: מחסן, פרגולה, גגונים וסוככים, גדר, שער וכדו’. לא יהיה צורך 
בכתב  מוקדמת  הודעה  מתן  תידרש  אך  הנ”ל  במקרים  להיתר  בקשה  להגיש 
ועמידה במחויבות עפ”י התקנות. הרחבת סמכויות הוועדות המקומיות לאישור 
פטור  הגשתן.  ממועד  תכניות  לאישורי  מקסימאליים  מועדים  וקציבת  תכניות 
מהיתר אינו פוטר מהחובה לבצע את העבודות בהתאם לכל ההוראות שנקבעו 
לבדוק  חייב  / מתכנן  כל תושב  או בתכניות החלות על השטח.  בחוק, בתקנות 
מהפריטים  חלק  כי  יודגש  הפטור.  במסגרת  מותרת  המבוקשת  הבנייה  האם 
הפטורים מהיתר בניה  דורשים חובת דיווח תוך 45 ימים ממועד ביצוע העבודה 
על גבי טופס המיועד לכך, ניתן להוריד את הטופס מאתר האינטרנט של הוועדה 

sfr.bartech-net.co.il  ”המקומית “שפיר
ptor@shafir.org.il  את הטופס יש לשלוח באמצעות דוא”ל

פרטי הבנייה הפטורים מהיתר כפופים לתנאים המופיעים בהנחיות המרחביות. 
כמו כן, הוועדה תבצע פיקוח על עמידה בדרישות החוק.

שינויים נוספים בתחום הרישוי יום התחילה - 1.1.16 יפורטו בסמוך למועד זה.

הוועדה המקומית עומדת לרשותכם בכל עניין ודבר ותשמח לסייע לתושבי 

המועצה בהליכי יישום הרפורמה.

 מהיום, אריזות זכוכית מפרידים 
לפח הסגול!

אריזות ריקות 
וללא מכסים

במועצה אזורית שפיר ממחזרים אריזות!

תחזוקה: 052-3647163
איכות הסביבה: 052-3127763

 מוקד 109 מנייח או 08-8600733 מנייד,
www.shaffir.org.il :מצטרפים למהפכה הירוקה!אתר המועצה

המחזור שלנו ובשבילנו. תושבי מ.א. שפיר מצטרפים למהפיכה הירוקה

רפורמה חדשה בחוק התכנון והבנייה תיקון 101 התשע”ד 2014
ביום 1.8.2014 נכנסה לתוקפה הרפורמה הארצית לחוק התכנון והבנייה. 
לידיעתכם, רפורמה זו מהווה שינוי משמעותי במגוון רחב של תחומים 
בתהליכי התכנון והבניה, במטרה לקצר ולייעל תהליכים  ולשפר את 

השירות. תמצית עיקרי השינויים עפ”י תיקון 101:

חדשות מהועדה לתכנון ובניה

הרחבה אלומה, בניה כפרית לאוכלוסייה הדתית

דגנית זקרי
מנהלת הועדה לתכנון ובניה שפיר

ישראל  מקרקעי  רשות  באתר  יפורסם  בקרוב 
שיווק מגרשים באלומה, נא עקבו אחר הפרסום.

www.mmi.gov.il

לשעבר(,  )ממ”י  ישראל  מקרקעי  רשות  ברמ”י  השיווק  אגף  ראש 
איציק ישראלי וסגנו, הגיעו לסיור במועצה במקום המיועד להרחבה 
והאתגרים  הצרכים,  לבחינת  שמואל  ובאבן  באלומה  העתידית 
מכך.  המשמע  כל  על  ההרחבות  באכלוס  המועצה  בפני  הניצבים 
בדיון שנערך לאחר הסיור נבחנו דרכי הסיוע האפשריות של רמ”י 

למועצה ולתושביה. 

יו”ר חדש לאיגוד ערים לאיכות הסביבה
ראש המועצה אשר אברג’ל נבחר ליו”ר איגוד ערים לנפת אשקלון. במשך שנים 
רבות באופן מסורתי שימש ראש עיריית אשקלון, כיו”ר האיגוד לאיכוה”ס, ישיבת 
מליאת האיגוד מיום  27.5.14 בחרה פה אחד באשר אברג’ל ראש מ.א. שפיר להיות 
יו”ר האיגוד. בחירה שהעידה על הערכה רבה למעורבות וליכולת להוביל תהליכים 

והרשויות  האיגוד  והובלת  קידום  ובפרט,  בכלל 
תוך  הסביבה,  איכות  בתחומי  מיטבית  למקצועיות 
והקידמה  הטכנולוגיה  הנהלים,  והטמעת  שילוב 
בכל התחומים. איגוד ערים לאיכות הסביבה נפת 
אשקלון הוקם בשנת 1979 מתוקף צו הקמה של 
 4 מתוכן  רשויות,   10 חברות  באיגוד  הפנים.  שר 
ערים. אשקלון, קריית גת, קריית מלאכי ושדרות. 
אשקלון,  חוף  טוביה,  באר  אזוריות:  מועצות  ו-6 
שער הנגב, יואב, לכיש ושפיר. סה”כ כ-300,000 
תושבים בשטח כולל של 1.5 מליון דונם. האיגוד 
תוך  הסביבתיים  הנושאים  בכל  ומטפל  מרכז 

קידום ושמירה על איכות הסביבה.
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.מתמי”ד שפיר . 2012-2013הכי טובים. בסיס מצטיין לשנים 

ביקורה של ראש ענף מתנדבים מג’’ב סנ’’צ
באבן  החדש  המתמיד  בבסיס  אפרים  יודית 

שמואל
בעת ביקורה של סנ’’צ יודית אפרים נשמעה אזעקה 

תוך כדי הסקירה נאלצנו לתפוס מחסה...
מזמנה  פינתה  יודית  איתן”  “צוק  מבצע  במהלך 
ולבקר את הבסיס החדש של  לנכון להגיע  ומצאה 
יודית התרשמה  מתמיד שפיר דרום באבן שמואל. 
מהתקדמות הקמת הבסיס ומהשתלבותו של דודו 
אשר  דרום,  שפיר  במתמיד  החדש  המפקד  שוקני 
כניסתו  עם  שלו  החניכה  את  סיים  אלו  בימים 
מתמיד  בסיס  כמפקד  שפיר  במתמיד  לתפקיד 

שפיר דרום.
כאמור לפני כמה חודשים נפתח בסיס נוסף בסיועו 
של ראש המועצה בחלקה הדרומי של מוא’’ז שפיר 
ביישוב אבן שמואל. וזאת לאחר שהיה צורך חשוב 
של  הגאוגרפי  פיזור  בגלל  בעיקר  בהקמתו  מאוד 
אשר  מר  המועצה  ראש  לכן  במועצה,  היישובים 
בפתיחת  השקיע  ואף  הסכמתו  את  נתן  אברג׳ל 
מענה  ייתן  אשר  שפיר  מתמיד  של  הנוסף  הבסיס 
לחלקה הדרומי של המועצה. מתמיד שפיר ימשיך 
להיות מאוחד, כאשר יהיו שני בסיסי הפעלה, אחד 
במרכז שפירא בפיקודי בחלקה הצפוני של המועצה 
שוקני  שדודו  שמואל  באבן  החדש  הבסיס  וכמובן 

תושב זבדיאל מפקדו.
בהזדמנות זו אני מאחל לשותפי החדש דודו שוקני, 
למצוינות  תמיד  נשאף  וביחד  בתפקיד  הצלחה 
מתוך מתן שרות לתושבי המועצה בגיוס מתנדבים 
והוצאתם לשטח לשמירת הביטחון הצפי הוא כי עד 
אמצע שנת 2015 יהיו במתמיד שפיר סה’’כ 4 ניידות 
לטובת המתנדבים אשר יוצאים לפעילות ערב ערב 
בכדי לשמור על בתינו. בהזדמנות זו אני קורא לכל 
מי שרוצה ויכול לתרום למען ביטחון התושבים לבוא 

ולהצטרף למתמיד שפיר.

בברכת ביטחון לכל התושבים 
ושנת לימודים פוריה

ושנה טובה ומוצלחת.

נעים להכיר...
דודו שוקני

מב”ס שפיר דרום

בן 34 נשוי לליאת ואב לשלו בן ה-8.

מתגורר במושב זבדיאל.

 12 מתוכם  שנים   15 כ-  הגבול  במשמר  משרת 

שנים   3 ליבה  תפקידי  במגוון  בשטחים  שנים 

ההדרכה  בסיס   - מג”ב  בה”ד  במפקדת  אחרונות 

החיילי של משמר הגבול.

על  בשמירה  אחריות  ישנה  אדם  שלכל  מאמין  אני 

ביתו ורכושו.

אני מאמין שביחד נוכל למגר את תופעות הפשיעה 

לביתנו  והתפרצויות  גניבות  על  בדגש  מגורינו  באזור 

קצת  יתרום  אחד  שכל  כך  ע”י  ישנים,  אנו  כאשר 

מעצמו.

להיות  יכול  במועצה  ויישוב  מושב  שבכל  מאמין  אני 

גרעין של חבר’ה מתנדבים במתמיד שפיר, מתנדבים 

שייקחו חלק בהגנה ובשמירה על אזור מגורינו. 

ביחד יותר קל מאשר לבד.

ז’בוטינסקי  זאב  של  משפט  לצטט  אבקש  ולסיום 

למען  אלה  עצמו,  למען  חי  אינו  “החלוץ  שאמר 

אחראים  המועצה  חלוצי  אכן  אחריו”.  שיבואו  אלו 

ניקח אחריות  להישגים של אזור מגורינו, בואו אנו 

בשמירה על הקיים למען עתיד ילדינו...

רס’’ב נסים אוחיון  מב’’ה מוא’’ז שפיר

תפיסת שוהים בלתי חוקיים
ובשילוב  לכיש  כפרי  יחידת  של  פעילות  התבצעה 
מתנדבי מתמיד שפיר ויחידת הפרשים של מתמיד 
שפיר,  נתפסו 18 שוהים בלתי חוקיים באזור שטחי 
המועצה. שוהים בלתי חוקיים בדרך כלל גם ישנים 
פשיעה  במקרי  ומעורבים  בלילות  לבתים  בסמוך 

רבים ביישובי המועצה.

שאפו למתנדבים וליחידת הפרשים.

משך הגיוס למתמיד שפיר
מי שמעוניין ורוצה להצטרף אל מתמיד בכדי לשמור 
על ביתנו ורכושינו מוזמן להתקשר אל: נסים אוחיון 

מפקד מתמיד שפיר צפון 050-6276235
ואל דודו שוקני מפקד מתמיד דרום 050-5063646

טפסים חשובים: אישור רפואי, צילום תעודת זהות, 
צילום  רישיון נהיגה, צילום על שירות/פטור/חוגר/ 
פספורט,  תמונת  אפשרי(  לאומי  )שירות  מילואים 

כתבות מש’’ק - יוסף דמרי

רבים  מתנדבים  השתתפו  איתן”  “צוק  במבצע 

ממתמיד שפיר וסייעו רבות באבטחת היישובים 
בבתים. המתנדבים  היו  לא  רבים מתושביהם  אשר 
ולמנוע  בטחוני  מענה  לתת  בכדי  סיורים  ביצעו 
התפרצויות וגניבות בזמן שאנשים לא שהו בבתיהם.
בשעת  התייצבו  אשר  למתנדבים  לומר  הזמן  זה 
רבה  תודה  להם,  שניתנה  משימה  לכל  הצורך 

למתנדבי מתמיד שפיר.
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תושבים יקרים שימו לב,
לאנשים חשודים, רכבים חשודים ולנביחות כלבים בלילה נא צרו קשר ודווחו 

למשטרה או ליוסף 050-6273389
או למג”ב דרום- בבית  ג’וברין טל’ 08-6879222

ר ן בשפי ם על הביטחו ני אמו

משולחנו
של השוטר הקהילתי

בוצע מבצע אכיפה כנגד טרקטורונים ביישוב זרחיה בשילוב מסוק משטרתי ואף 
נעצר רוכב טרקטורון שנימלט.

ואנו  מתוגברים  בסיורים  הלימודים  שנת  את  פתחנו  הלימודים,  שנת  פתיחת 
ולא  ולהוריד את הילדים במקומות המיועדים לכך  מבקשים מההורים להקפיד 
לסכן את בטחון התלמידים, בשנה הקרובה תערך אכיפה מוגברת בבתי הספר 

עקב תלונות רבות, אנא הימנעו מאי נעימות.

אנו  לטיולים,  או  לאירוח  מהבית  ובנסיעה  ביציאה  מתאפיינת  החגים  תקופת 
את  לנעול  לרשותכם,  העומדים  והמיגון  הזהירות  אמצעי  בכל  לנקוט  מבקשים 

הבית ולהפעיל אמצעי מיגון הקיימים.
הבית  בבעלת  ונתקל  שפירא  במרכז  לבית  פרץ  פורץ  שעבר  בשבוע  לדוגמה, 

ונמלט ולצערנו הדיווח הועבר רק לאחר 5 שעות.

יש לזכור שיש להעביר דיווח למוקד 100 במיידי.

כמובן בכל תלונה, התייעצות אפשר לפנות ליוסף דמרי השוטר 
הקהילתי 050-6273389

מדברי הדס, מנהלת ביה״ס
לקראת סוף שנת הלימודים תשע"ד יזמו והפיקו אנשי השיטור הקהילתי וכוחות 
אבן  יסודי  חינוך  בבית  ומרהיב  אטרקטיבי  ססגוני,  וקהילה  שיטור  יום  הביטחון 
כוחות  של  בעשייה  התלמידים  את  המשתפות  רבות  תחנות  כלל  היום  שמואל. 
החבלה,  בתחום  משטרתי  רובוט  אש,  כיבוי  )פיינטבול(,  ירי  הסוואה,  הביטחון: 

אופנוע משטרתי, יחידת חילוץ, יחידת הפרשים )סוסים(, זיהוי פלילי ועוד...
ביום זה, אשר היה פתוח לקהילה הרחבה, התארחו בבית החינוך אנשי בית גיל 
הזהב, כיתת הלימוד של 'נווה לנדי', גני ילדים ועוד. כמו כן כיבדו בנוכחותם ראש 
המועצה מר אשר אברג'ל, מנהל מחלקת החינוך מר אליהו כהן וקב"ט המועצה 

מר יעקב אסולין.
לאורך השנה  לאנשי השיטור הקהילתי: השוטר הקהילתי שמלווה  גדולה  תודה 
כולה, יוסי דימרי, למתנדבי המתמי"ד ולעומד בראשם מר ניסים אוחיון ולשותפים 
הרבים. תודה לאב הבית של בית החינוך אב"ש מר גדעון יצחק שהיה שותף הן 

כמתנדב במתמי"ד והן מתוקף תפקידו בבית החינוך.
אין ספק שיום זה יהווה חוויה בלתי נשכחת עבור קהילת התלמידים והאורחים 

שהגיעו, למדו ונהנו. תודה רבה!

יום קהילה ומשטרה
יום קהילה ומשטרה התקיים ביישוב אבן שמואל. זהו אירוע שיא המסכם פעילות 

רב שנתית ופרוייקטים שהופעלו ע’’י השוטר הקהילתי. 
בבית ספר יסודי אבן שמואל - מופעל בית ספר בטוח, במרכז יום לקשיש -מופעל 

פרוייקט קשישים, ביום זה השתתפו כ- 350 ילדים ומבוגרים.
ילק’’מ,  עגלת  צבע,  ירי  עמדת  פלילי,  זיהוי  ביניהם:  ברחבה  פוזרו  רבות  עמדות 
עגלת חומרים מסוכנים, כיבוי אש, ניידת משטרה, תצוגת הסוואה, תצוגת פרשים, 

חבלן משטרה בשיתוף צה’ל. תודות לכל המסייעים בארגון יום זה.

יוסי דמרי. שוטר קהילתי
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השנה נחשב מסלול מחדש... 
השתתפו  בניה  ששני  טובה  לחברה  התקשרתי  איתן,  צוק  מבצע  במהלך 
תסמסי  תתקשרי...  אל  אותי...  הדהימה  שלה  התגובה  בעזה,  בלחימה 
בסיום  בכך.  עומדת  לא  ואני  הללו  מהטלפונים  חוששת  כ”כ  אני  קודם... 
השיחה בהיתי במכשיר עוד שעה ארוכה וחשבתי לי שברגעים הללו שכל 
עם ישראל מאוחד בתפילות ועסוק בלחבק ולאהוב ישנם אנשים בקרבנו, 
טובים וחזקים שהמצב גורמת להם להתכווץ בדאגה ולהתפלל רק שייגמר 
בעד  מי  בתקשורת  אינסופיים  ויכוחים  של  בימים  מעזה.  יצאו  ושהבנים 
עיני  לנגד  עמדה  ועוד...  שוב...  להכנס  האם  נגד,  מי  הקרקעית,  הפעולה 
דמותה של חברתי שכל הווייתה שידרה אני רק רוצה שקט. שיחה זו גרמה 
לי להסות את הקול שזעק מתוכי... נכון צריך למגר את אוייבנו אך המחיר 
ולחשוב שוב... לחבק את משפחות  גרם לכולנו להתכווץ  הכבד ששילמנו 

הנופלים, להתפלל לרפואת הפצועים ולבקש שיתקיים בנו הפסוק,
“ה’ ילחם לכם ואתם תחרישון”...

יושבת בכיכר השוק  מספרים על אישה חכמה ולא כ”כ מבוגרת, שהייתה 
חושבת  והיא  בעייתו  את  מגולל  אליה  ניגש  היה  בעיה  לו  שהייתה  מי  וכל 
צעירה  אישה  אליה  ניגשה  אחד  יום  סיפור.  לו  מספרת  ולבסוף  וחושבת 
כבת שלושים, הבעייה שלי אמרה היא שאני לא מתאימה לשום דבר. לא 
התאמתי לאף עבודה, לא התאמתי לשום מקום מגורים, יצאתי עם הרבה 

בחורים ואף פעם לא הרגשתי מתאימה.
מספרת הסיפורים ענתה מיד: “במקרה שלך אני לא צריכה אפילו לחשוב כי 
גם אני פעם הייתי במצבך, אבל לא היה לי את מי לשאול ולכן יצאתי לחפש 
ובוסתנים  ונחלים, כרמים  גאיות  וכפרים,  את התשובה לבד. עברתי ערים 
מימין, שדות מלוא  בדרך. שדות  הולכת  עצמי  מוצאת את  אני  ויום אחד, 
העין משמאל וחוץ מזה - כלום. אחרי הליכה של כמה שעות ראיתי מעבר 
עליה  לראות  יכולתי  מרחוק  הדרך.  בשולי  הניצבת  חומה  הגבעה  לשיפול 
- חלקם גבוה על החומה, חלקם נמוך וחלקם מפוזרים  כתמים צבעוניים 
להם ככה באמצע. התקרבתי במהירות ועמדתי מול החומה. ראיתי שאותם 
כל  של  בליבה  חיצים.  בהן  שיורים  כאלה  מטרות,  היו  צבעוניים  כתמים 
מטרה היה נעוץ בביטחון - חץ. מי יכול היה לעשות עבודה כל כך מדויקת? 
שאלתי את עצמי. אך לא היה שם את מי לשאול אז המשכתי ללכת. מעבר 
לראש הגבעה עמד בית קטן ובחצר עמדה רכונה מעל ערוגה בחורה צעירה 
ירה  מי  יודעת  במקרה  את   - אותה  ושאלתי  אליה  ניגשתי  בהרבה.  ממני 
וענתה  התרוממה  היא  הדרך?  במורד  החומה  שעל  למטרות  החיצים  את 

בביישנות - אני. אבל איך זה יכול להיות, הקשיתי, 
הצעירה,  ענתה  היא,  האמת  צעירה!  כך  כל  את 
את  ציירתי  כך  ואחר  החיצים  את  יריתי  שקודם 
“מזה למדתי הרבה” אמרה המספרת  המטרות”. 
לאישה המוטרדת שישבה מולה. “למדתי שקודם 
כל אני צריכה למצוא מה מתאים לי, לא למה אני 

מתאימה. מצאתי מה מתאים לי וסביב זה בניתי את חיי.”
עבודה  לתוכנית  מתורגמת  להיות  חייבת  שינוי  על  לב  משאלת  כל 
אחרת,  לבדיקה.  ומדדים  ביניים,  מטרות  זמנים,  לוח  כולל  ברורה, 
כדי  המצפון  את  להרגיע  שנועד  שפתיים  מס  רציני.  לא  פשוט  זה 
לצלוח את יום הדין בשלום, אבל אין לצפות שמשהו אמיתי יתחולל 
בעקבותיו. הרמח”ל במסילת ישרים לא מסתפק בלדבר על הבעיה 
שיטת  מציע  אלא  הטובות,  המידות  חשיבות  ועל  מגונות  במידות 
מפסידיה  לקנותה,  והדרך  המידה   - נושא  כל  עבור  מובנית  עבודה 
ואיך להתרחק מהם. מה שנדרש בכל מערכת שמכבדת את עצמה 
- מפעל, יחידה צבאית או משרד ממשלתי. ברור שאי-אפשר לוותר 
על  ללכת  צריך  לא  שלנו.  החיים   - ביותר  החשובה  במערכת  עליו 
בתנאי שניקח  אך  גדול,  ערך  בעל  הוא  קטן  דבר  כל  ענק.  משימות 
אל  ונגיע  באמת,  מחדש  מסלול  השנה  שנחשב  ברצינות.  אותו 

היעדים שסימנו לעצמנו.
אחד מחוקי הטבע שכדאי לנו לאמץ הוא:

כל מה שאנו רוצים לקבל - קודם עלינו לתת...
רוצים אהבה - ניתן אהבה, רוצים הערכה - נביע הערכה לאחרים,

רוצים כסף - גם אם יש לנו מעט, ניתן ממנו לנזקקים,
רוצים יותר שמחה בחיינו - נשמח אחרים.

והאחריות  בחיים.  תחום  בכל  שפע  שיוצר  ותוצאה  סיבה  גלגל  זה 
שלנו היא להיות אחראים לסיבות, להיות אנו שמניעים אותו ראשונים 

בכיוונים שאנו רוצים שחשוב לנו לממש השנה.
עלון 32 מונח בפניכם משופע בידיעות, בפעילויות ובסיקורים,

אני מודה לישראל זיסק המחכים אותנו במידע על היסטוריית האזור 
ומזמינה תושבים נוספים לכתוב לעיתון.

שנה טובה, 

תמר רחמים

הרב שלמה וייס “ובכן תן פחדך ה’ אלוקינו”

ונאמר לאורך כל תפילות  נחזור  זה  משפט 
בכל  ושוב  שוב  הכיפורים,  ויום  השנה  ראש 
תפילת עמידה. שיגרת האמירה מסיטה את 
המחשבה, אך מה בעצם חוזרים ומבקשים 

אנחנו מבורא עולם?
שנחיה במערכת של פחדים מבורא עולם? 

לכך אנו מצפים ומבקשים?
עלינו  הבאה  לשנה  תקוותנו  פיסגת  זו 

לטובה?
ראוי שנחשוב על מושג הפחד בהקשר רחב 
של  יחסים,  של  מערכת  מבטא  פחד  יותר. 
יכול  כיוונים.  יכול לפחוד מכמה  יחס. אדם 
יכול לחשוש איך  לפחוד ממה שיגידו עליו. 
יתקבל  איך  האחרים,  בעיני  ייראה  מעשהו 

בחברה, במשפחה שינוי כזה או אחר שרוצה הוא לעשות בחייו וכו’.
לעיתים מקבל האדם החלטות נקודתיות ועכשוויות מתוך קטנות וחולשה.

המטרה  האמתית,את  המטרה  את  מלהחטיא  לפחוד  זה  באמת,  לפחוד 
והיעד שאני מאמין בהם. לקבל החלטות מקטנות וממחשבות לא אמתיות.

 - זו מבקשים אנו מבורא עולם שנפחד רק ממנו, ממנו הכונה  בתפילתנו 
מהאמת הגדולה שמבטא הקב”ה עבורנו.

הקב”ה שחותמו אמת-ואנו רוצים להידבק במידה זו ובשאר מידותיו.
ואכן כך המשכה של אותה תפילה- “וידע כל פעול כי אתה פעלתו... ויעשו 
כולם אגודה אחת לעשות רצונך בלבב שלם”. בלבב שלם-לא מתוך פחד 

ומחשבות זרות, לא מתוך קטנות.
ולא  קטנות  ממחשבות  דברים  שנעשה  מהחשש  הנובע  שלם  בלבב  אלא 

אמתיות.
מבצע “צוק איתן” שכולנו חווינו בקיץ האחרון, השאיר אותנו מהרהרים על 

תוצאותיו. יש שיצאו בהרגשה מחזקת,יש בהרגשה שונה.
אבל אולי ברוח הדברים, מבצע זה מלמד את כולנו משהו מאד בסיסי בחיינו 

היהודיים. מאד היינו רוצים שהמבצע ייגמר ב 1:0 ברור וחד.
והנה מסתבר שאין הדברים כך. אנו יוצאים בתחושה חזקה שלא הכל בידינו. 
בסיעתא  שמים,  בחסדי  אנו  תלויים  הנה  שלנו  הצבאית  היכולת  כל  עם 
להבנה שלא  כולנו  את  מביא  זה  חד משמעיות  חוסר  דוקא  אולי  דשמיא. 
הכל בידינו. אנו נדרשים למסירות של חיים באזור הדרום, לתושבים חזקים 
המוסרים את מנוחת חייהם כדי להתגורר במקומות אלה. זו דרך הרבה יותר 

תובענית מכולנו,תובעת ברורי אמת שלעיתים לא פשוטים ולא נוחים.
בשנה  ועובדיה,  תושביה  מוסדותיה,  כל  על  המועצה  כולנו-תושבי  נתברך 

מלאת החלטות גדולות, אמתיות ואף אמיצות.
שנה טובה ומתוקה.
הרב שלמה וייס משמש כראש אולפנת אבן שמואל
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משימה ראויה מועצה נקיה

טקס חלוקת מלגות מועצה ופר״ח, סיון תשע״ד

״כי יש שכר לפעולתך...״

שינויים תחבורתיים בכביש 3

דיון שנערך בלשכת מנכ״ל משרד התחבורה ביוני 2012, 
מרכז  המועצה,  צמתי  בשלושת  כי  להחלטה,  הוביל 
לרמזור  הצדק  נמצא  לא  ושפיר  צורים  עין  שפירא, 
הצמתים והפתרון התנועתי שנמצא הוא פתרון משולב 
הללו,  בצמתים  בלבד  ימניות  פניות  השארת  שיכלול, 
התנועה  כל  וניתוב  צורים  בעין  המרכזי  הצומת  רמזור 
אליו. בלשכת ראש המועצה, אשר אברג׳ל, נתקבל מכתב 
זה בתדהמה מוחלטת שכן בפגישת רהמ״ע עם מנכ״ל 
משרד התחבורה סוכם לאחר דרישת רהמ״ע, תתבצע 
השלם.  הכביש  מכלול  ראיית  תוך  מחודשת  חשיבה 
נאמר במפורש כי טענות רהמ״ע הגיוניות ויש להתחשב 
בהן ואף להגיע אל השטח לבחינת כל התנאים. רהמ״ע 
יצא במאבק ארוך ובלתי מתפשר נגד ההחלטה. בפגישה 
במהלך  כץ  ישראל  ח״כ  התחבורה,  שר  אצל  שנערכה 
השר  רהמ״ע.  עמדת  לטובת  השר  הכריע   ,2014 יולי 
בישר במעמד זה כי העבודות להרחבת כביש 3 מצומת 
סילבר עד כפר ורבורג יחלו בחודשים הקרובים. התוכנית 
החדשה כוללת רִמזור הכניסה למשואות יצחק, למרכז 
והכניסה למושב שפיר. מהלך  שפירא, צומת עין צורים 
הצלחה  בישובנו.  וההולכים  הנוסעים  לבטיחות  שיביא 
במאבקים  נוספות  להצלחות  מצטרפת  זה  מאבק  של 
קודמים שהוביל רהמ״ע והצליח בהם כגון: רמזור צומת 

אבן שמואל ורמזור צומת קוממיות. ישר כח.
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 חדש-ועדה מקומית לתכנון ובניה שפיר
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המחלקה לאיכות הסביבה

להלן טבלת פינוי גזם - גרוטאות מהישובים לחודש  אוקטובר - תגבור לחגי תשרי 2014
יום ד’

1.10.2014
יום ה’

2.10.2014
יום ב’

6.10.2014
יום ג’

7.10.2014
יום ג’

21.10.2014
יום ד’

22.10.2014
יום  ה’

23.10.2014
יום ד’

29.10.2014
יום ה’

30.10.2014
זרחיהזבדיאלשלווהאחוזת אתרוגזרחיהאחוזת אתרוגשלווהזבדיאלזרחיה

שפיר + הרחבהקוממיותנועםמרכז  שפיראשפיר + הרחבהמרכז  שפיראנועםקוממיותשפיר + הרחבה

אזור המתנ”סעוזהאלומהעין צורים מפונים
+ מתחם הרמים

אזור המתנ”ס עין צורים מפונים
+ מתחם הרמים

עין צורים מפוניםאלומהעוזה

עין צורים-קיבוץרווחהאבן שמואלעין צורים-קיבוץאבן שמואלרווחהעין צורים-קיבוץ 

איתןאיתן

להלן טבלת לטיאוט בישובים לחודש  אוקטובר - תגבור לחגי תשרי  2014
יום ה’

2.10.2014
יום ב’

6.10.2014
יום ג’

7.10.2014
יום ד’

22.10.2014
יום ה’

23.10.2014

זרחיהשלווהאחוזת אתרוגשלווהזרחיה

שפיר + הרחבהנועםזבדיאלנועםשפיר + הרחבה

עין צורים  - מפוניםאיתןקוממיותאיתןעין צורים מפונים

עין צורים קיבוץעוזהאלומהעוזהעין צורים

אחוזת אתרוגאבן שמואלרווחהאבן שמואלאחוזת אתרוג

טבלת זמני פינוי אשפה ביתית - לקראת + חגי תשרי ספטמבר - אוקטובר 2014

יום  רביעי 24.9 יום שלישי 23/9 יום שני 22/9יום ראשון 21/9
ערב ראש השנה

יום רביעי 8.10יום שלישי 7/10יום שני 6/10יום ראשון 5/10 יום  שני 29/9 יום ראשון 28/9
ערב סוכות

 מוצ”ש 11/10מוצאי חג 9/10

  שלווה איתן  שלווה איתן שלווה איתן  שלווה איתן שלווה איתן שלווה איתן

רווחהנועםרווחהנועםרווחהנועםרווחה נועםרווחה נועםרווחה נועם

אבן שמואל
+הרחבה

אבן שמואלזבדיאל
+הרחבה

אבן שמואלזבדיאל
+הרחבה

אבן שמואלזבדיאל
+הרחבה

אבן שמואלזבדיאל
+הרחבה

אבן שמואלזבדיאל
+הרחבה

זבדיאל

אלומה  קוממיותאלומה קוממיותאלומה קוממיותאלומה קוממיותאלומה קוממיותאלומה קוממיות

עין צורים שפירעין צורים  שפיר + הרחבהעין צורים שפיר + הרחבהעין צורים שפיר + הרחבהעין צורים שפיר + הרחבהעין צורים שפיר + הרחבה

  זרחיהאתרוג שלב ג’זרחיהאתרוג שלב ג’   זרחיהאתרוג שלב ג’  זרחיהאתרוג  שלב ג’   זרחיהאתרוג שלב ג’ זרחיה

  אחוזת אתרוג קב”ט מתנ”ס אחוזת אתרוג קב”ט מתנ”ס  אחוזת אתרוגקב”ט מתנ”ס אחוזת אתרוג  אחוזת אתרוגקב”ט מתנ”ס  אחוזת אתרוג

 מרכז שפירא מרכז שפירא מרכז שפירא מרכז שפירא  מרכז שפירא  מרכז שפירא

 משואות יצחק משואות יצחק משואות יצחק משואות יצחק משואות יצחק   משואות יצחק

 עוזהעוזהעוזהעוזהעוזהעוזה

זרחיה - נעים
054 - 6355583

שפיר + הרחבה - דובי
050-7424923

עין צורים מפונים - אליחי
055-8835513

קיבוץ עין צורים - יובל 
050-7306952
זבדיאל - אלון

050-9366263
קוממיות - יהודה 

052-7637170
אלומה - רוני

052-8332863

רווחה - זהבה
052-3408315
שלווה - עמוס 

057 - 5638653
נועם - אליהו

052-5665950
עוזה - מירון

054-4712588
אבן שמואל - אורית

052-5319060
אחוזת אתרוג - קארין
מרכז  שפירא - קארין

054 - 2680930
איתן - רינה

052-6060400

 יום ראשון 12.10
חוה”מ סוכות

יום שני 13.10
חוה”מ סוכות

יום שלישי 14.10 
חוה”מ סוכות

יום רביעי 15.10
הושענא רבה

מצאי  שבת 18.10

שלווהאיתןשלווהעוזה איתן

רווחהנועםרווחהזרחיהנועם

זבדיאלאבן שמואל+הרחבהזבדיאלאחוזת אתרוגאבן שמואל + הרחבה

אלומהקוממיותאלומהמרכז שפירא קוממיות

עין צוריםשפיר + הרחבהעין צוריםמשואות יצחק שפיר + הרחבה

מתנ”ס +בטחון+מקד״צ זרחיהאתרוג שלב ג’  אחוזת אתרוג

אתרוג שלב ג’ אחוזת אתרוג א’-ב’ מרכז שפירא

מרכז שפירא

משואות יצחק

עוזה 

מתכון לעוגת תמרים ושוקולד
עוגה מיוחדת ולא שגרתית...

מצרכים:
תבנית בקוטר 24

משומנת ומרופדת בנייר אפייה.

כוס תמרים מזן אמריל מגולענים וקצוצים דק.
כפית קמח )לא הכרחי(.

1 כוס שקדים מולבנים קצוצים דק.
150 גרם שוקולד מריר - קצוץ דק או מרוסק.

4 חלבוני ביצים.

1/2 כוס סוכר.

שלב ההכנה:
מפזרים את התמרים בצלחת גדולה.

מפזרים עליהם את הקמח - מגלגלים ומוציאים את התמרים מהקמח.
מעבירים לקערה ומוסיפים את השקדים והשוקולד.

בקערה אחרת מקציפים חלבונים ומוסיפים סוכר בדרגה.
זורים את התמרים ואת השקדים לתערובת, שופכים לתבנית

ואופים במשך 45 דקות בחום בינוני של 180 מעלות, עד שהעוגה יבשה למגע.
מוציאים מהתנור ומצננים בערך 20 דקות.

הופכים את העוגה על נייר.
שתהיה שנה טובה ומתוקה עם המון הנאה!

מגי-מרגלית איובי
מושב זרחיה

לציפוי:
שמנת מתוקה אחת

2 כפות ממרח תמרים
3 תמרים יפים חתוכים לרבעים )לקישוט(

3 כפות תלתלי שוקולד )מריר או חלבי - לפי הטעם(

שלב הציפוי:
מקציפים את השמנת

מוסיפים ממרח תמרים עד שהקצפת אחידה.
מעבירים לצלחת מתאימה ומורחים למעלה את הקצפת.
מקשטים עם התמרים החתוכים ומפזרים תלתלי שוקולד.


